

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬一丁目		1001- 1				57	12		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1001- 2	中瀬	中通	1228- 1	57	13	中瀬字中通 1228- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1001- 2	中瀬	中通	1228- 4	57	13	中瀬字中通 1228- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1001- 3	中瀬	中通	1229- 1	57	14	中瀬字中通 1229- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1001- 3	中瀬	中通	1229- 5	57	14	中瀬字中通 1229- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1001- 3	中瀬	中通	1229- 6	57	14	中瀬字中通 1229- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1001- 4	中瀬	中通	1229- 8	57	16	中瀬字中通 1229- 8他を合併	
西中瀬一丁目		1001- 4	中瀬	中通	1229- 9	57	16	中瀬字中通 1229- 8他を合併	
西中瀬一丁目		1001- 5	中瀬	四塔	1803-10	57	17.2		
西中瀬一丁目		1001- 6	中瀬	四塔	1803-13	57	21		
西中瀬一丁目		1001- 7	中瀬	四塔	1803-12	57	22		
西中瀬一丁目		1001- 8	中瀬	四塔	1803- 5	57	23	中瀬字四塔 1803- 5他を合併	
西中瀬一丁目		1001- 8	中瀬	四塔	1803-14	57	23	中瀬字四塔 1803- 5他を合併	
西中瀬一丁目		1001- 9	中瀬	中通	1236- 8	57	25	中瀬字中通 1236- 8他を合併	
西中瀬一丁目		1001- 9	中瀬	四塔	1803- 6	57	25	中瀬字中通 1236- 8他を合併	
西中瀬一丁目		1001-10	中瀬	中通	1236- 9	57	26		
西中瀬一丁目		1001-11	中瀬	中通	1300- 1	57	1.2	中瀬字中通 1300- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1001-11	中瀬	中通	1300-13	57	1.2	中瀬字中通 1300- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1001-12	中瀬	中通	1236- 1	57	24	中瀬字中通 1236- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1001-12	中瀬	中通	1300- 3	57	24	中瀬字中通 1236- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1001-13	中瀬	中通	1236- 4	57	1.3	中瀬字中通 1236- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1001-13	中瀬	中通	1236- 5	57	1.3	中瀬字中通 1236- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1001-14	中瀬	中通	1236- 6	57	18		
西中瀬一丁目		1001-15	中瀬	中通	1236- 7	57	19	中瀬字中通 1236- 7他を合併	
西中瀬一丁目		1001-15	中瀬	四塔	1803- 9	57	19	中瀬字中通 1236- 7他を合併	
西中瀬一丁目		1001-16	中瀬	四塔	1803-11	57	20		
西中瀬一丁目		1001-17	中瀬	中通	1204	57	3		
西中瀬一丁目		1001-18				57	4		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1001-19	中瀬	中通	1234- 5	57	5		
西中瀬一丁目		1001-20	中瀬	中通	1239- 1	57	6	中瀬字中通 1239- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1001-20	中瀬	中通	1239- 3	57	6	中瀬字中通 1239- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1001-21				57	7		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1001-22	中瀬	中通	1230	57	8	中瀬字中通 1230他を合併	
西中瀬一丁目		1001-22	中瀬	中通	1233- 9	57	8	中瀬字中通 1230他を合併	
西中瀬一丁目		1001-22	中瀬	若宮	1613- 2	57	8	中瀬字中通 1230他を合併	

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬一丁目		1001-23	中瀬	中通	1231- 1	57	10	中瀬字中通 1231- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1001-23	中瀬	中通	1231- 5	57	10	中瀬字中通 1231- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1002- 1				58	1		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1002- 2				105	1		法第105条第3項により帰属
西中瀬一丁目		1002- 3				105	2		法第105条第3項により帰属
西中瀬一丁目		1002- 4				58	2		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1003- 1				61	28		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1003- 2	中瀬	中通	1232- 1	61	30		
西中瀬一丁目		1003- 3	中瀬	中通	1233- 1 の一部	61	31	中瀬字中通 1233- 1を分割	
西中瀬一丁目		1003- 4	中瀬	中通	1233- 7	61	1	中瀬字中通 1233- 7他を合併	
西中瀬一丁目		1003- 4	中瀬	中通	1233- 8	61	1	中瀬字中通 1233- 7他を合併	
西中瀬一丁目		1003- 5	中瀬	中通	1233- 1 の一部	61	2	中瀬字中通 1233- 1を分割	
西中瀬一丁目		1003- 6	中瀬	若宮	1613- 1	61	3		
西中瀬一丁目		1003- 7				61	4		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1003- 8	中瀬	中通	1205-12	61	6	中瀬字中通 1205-12他を合併	
西中瀬一丁目		1003- 8	中瀬	中通	1205-19	61	6	中瀬字中通 1205-12他を合併	
西中瀬一丁目		1003- 9	中瀬	中通	1205- 6	61	7	中瀬字中通 1205- 6他を合併	
西中瀬一丁目		1003- 9	中瀬	中通	1205-14	61	7	中瀬字中通 1205- 6他を合併	
西中瀬一丁目		1003- 9	中瀬	中通	1205-15	61	7	中瀬字中通 1205- 6他を合併	
西中瀬一丁目		1003-10	中瀬	中通	1205- 4	61	8	中瀬字中通 1205- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1003-10	中瀬	中通	1205-13	61	8	中瀬字中通 1205- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1003-10	中瀬	中通	1205-22	61	8	中瀬字中通 1205- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1003-11	中瀬	中通	1205-21	61	10		
西中瀬一丁目		1003-12	中瀬	中通	1205-23	61	35		
西中瀬一丁目		1003-13	豊保	上稲荷	136- 2	61	11	豊保字上稲荷 136- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1003-13	豊保	上稲荷	142-21	61	11	豊保字上稲荷 136- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1003-13	豊保	上稲荷	142-22	61	11	豊保字上稲荷 136- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1003-14	豊保	上稲荷	135- 1 の一部	61	12	豊保字上稲荷 135- 1を分割	
西中瀬一丁目		1003-15	豊保	上稲荷	135- 1 の一部	61	13	豊保字上稲荷 135- 1を分割	
西中瀬一丁目		1003-16	豊保	上稲荷	136- 1 の一部	61	14	豊保字上稲荷 136- 1を分割	
西中瀬一丁目		1003-17	中瀬	中通	1198	61	15	中瀬字中通 1198他を合併	
西中瀬一丁目		1003-17	中瀬	中通	1200	61	15	中瀬字中通 1198他を合併	
西中瀬一丁目		1003-18	中瀬	中通	1194- 6	61	17		
西中瀬一丁目		1003-19	中瀬	中通	1203- 1	61	18	中瀬字中通 1203- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1003-19	中瀬	中通	1203- 6	61	18	中瀬字中通 1203- 1他を合併	

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬一丁目		1003-19	中瀬	中通	1207- 3	61	18	中瀬字中通 1203- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1003-20	豊保	上稲荷	135- 1 の一部	61	19	豊保字上稲荷 135- 1を分割	
西中瀬一丁目		1003-21	中瀬	中通	1205-17	61	20.2		
西中瀬一丁目		1003-22	中瀬	中通	1205- 5	61	20.1		
西中瀬一丁目		1003-23	中瀬	中通	1205-24	61	36		
西中瀬一丁目		1003-24	中瀬	中通	1205- 3	61	33		
西中瀬一丁目		1003-25	中瀬	中通	1205-20	61	21		
西中瀬一丁目		1003-26	中瀬	中通	1205-10	61	22	中瀬字中通 1205-10他を合併	
西中瀬一丁目		1003-26	中瀬	中通	1205-18	61	22	中瀬字中通 1205-10他を合併	
西中瀬一丁目		1003-27	中瀬	若宮	1632- 1 の一部	61	24	中瀬字若宮 1632- 1を分割	
西中瀬一丁目		1003-28	中瀬	中通	1233- 1 の一部	61	25	中瀬字中通 1233- 1を分割	
西中瀬一丁目		1003-29	中瀬	中通	1233- 6	61	27		
西中瀬一丁目		1003-30	中瀬	若宮	1532- 1 の一部	61	26	中瀬字若宮 1532- 1を分割	
西中瀬一丁目		1004- 1	中瀬	中通	1194- 1	63	1		
西中瀬一丁目		1004- 2	中瀬	中通	1194- 7	63	14		
西中瀬一丁目		1004- 3	中瀬	中通	1188- 2	63	2		
西中瀬一丁目		1004- 4	中瀬	中通	1188- 4	63	3		
西中瀬一丁目		1004- 5	中瀬	中通	1188- 5	63	12		
西中瀬一丁目		1004- 6	中瀬	中通	1184- 1	63	4	中瀬字中通 1184- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1004- 6	中瀬	四塔	1653	63	4	中瀬字中通 1184- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1004- 7	中瀬	中通	1183- 1	63	5		
西中瀬一丁目		1004- 8	中瀬	中通	1189- 2	63	6		
西中瀬一丁目		1004- 9	中瀬	中通	1188- 1 の一部	63	7	中瀬字中通 1188- 1を分割	
西中瀬一丁目		1004-10	中瀬	中通	1189- 1	63	8		
西中瀬一丁目		1004-11	中瀬	中通	1188- 1 の一部	63	9	中瀬字中通 1188- 1を分割	
西中瀬一丁目		1004-12	中瀬	中通	1188- 3	63	10		
西中瀬一丁目		1004-13	中瀬	中通	1188- 1 の一部	63	11	中瀬字中通 1188- 1を分割	
西中瀬一丁目		1004-14	中瀬	中通	1188- 6	63	13		
西中瀬一丁目		1005- 1	中瀬	中通	1260- 2	62	20		
西中瀬一丁目		1005- 2	中瀬	中通	1260- 3	62	21		
西中瀬一丁目		1005- 3	中瀬	中通	1186- 1	62	1		
西中瀬一丁目		1005- 4				62	15		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1005- 5	中瀬	中通	1186- 2	62	16	中瀬字中通 1186- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1005- 5	中瀬	中通	1249- 1	62	16	中瀬字中通 1186- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1005- 6	中瀬	中通	1249- 2	62	17		

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬一丁目		1005- 7	中瀬	中通	1294- 2	62	3	中瀬字中通 1294- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1005- 7	中瀬	中通	1333- 2	62	3	中瀬字中通 1294- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1005- 8	中瀬	中通	1328- 7	62	4		
西中瀬一丁目		1005- 9				62	5		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1005-10	中瀬	中通	1187- 4	62	6	中瀬字中通 1187- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1005-10	中瀬	中通	1261- 4	62	6	中瀬字中通 1187- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1005-10	中瀬	中通	1262- 6	62	6	中瀬字中通 1187- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1005-11	中瀬	中通	1262- 4 の一部	62	7	中瀬字中通 1262- 4を分割	
西中瀬一丁目		1005-12	中瀬	中通	1262- 4 の一部	62	13	中瀬字中通 1262- 4を分割	
西中瀬一丁目		1005-13	中瀬	中通	1262- 2	62	8		
西中瀬一丁目		1005-14	中瀬	中通	1184- 5	62	9		
西中瀬一丁目		1005-15	中瀬	中通	1184- 6	62	10		
西中瀬一丁目		1005-16	中瀬	中通	1195- 3	62	11	中瀬字中通 1195- 3他を合併	
西中瀬一丁目		1005-16	中瀬	中通	1328- 1	62	11	中瀬字中通 1195- 3他を合併	
西中瀬一丁目		1005-17	中瀬	中通	1328- 8	62	22		
西中瀬一丁目		1005-18	中瀬	中通	1328- 9	62	23		
西中瀬一丁目		1005-19	中瀬	中通	1328-10	62	24		
西中瀬一丁目		1005-20	中瀬	中通	1328-11	62	25	中瀬字中通 1328-11他を合併	
西中瀬一丁目		1005-20	中瀬	中通	1333-14	62	25	中瀬字中通 1328-11他を合併	
西中瀬一丁目		1005-21	中瀬	中通	1333-15	62	26		
西中瀬一丁目		1005-22	中瀬	中通	1246- 2	62	18	中瀬字中通 1246- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1005-22	中瀬	中通	1249- 3	62	18	中瀬字中通 1246- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1005-23	中瀬	中通	1249- 4	62	19	中瀬字中通 1249- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1005-23	中瀬	中通	1260- 1	62	19	中瀬字中通 1249- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1006- 1				60	16		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1006- 2				60	18		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1006- 3	中瀬	若宮	1632- 1 の一部	60	1	中瀬字若宮 1632- 1を分割	
西中瀬一丁目		1006- 4	中瀬	若宮	1632- 1 の一部	60	2	中瀬字若宮 1632- 1を分割	
西中瀬一丁目		1006- 5	中瀬	若宮	1532- 5	60	3	中瀬字若宮 1532- 5他を合併	
西中瀬一丁目		1006- 5	中瀬	若宮	1532- 9	60	3	中瀬字若宮 1532- 5他を合併	
西中瀬一丁目		1006- 5	中瀬	若宮	1532-10	60	3	中瀬字若宮 1532- 5他を合併	
西中瀬一丁目		1006- 6	中瀬	中通	1246- 3	60	5		
西中瀬一丁目		1006- 7	中瀬	中通	1246- 5	60	27		
西中瀬一丁目		1006- 8	中瀬	中通	1246- 6	60	28		
西中瀬一丁目		1006- 9	中瀬	中通	1250- 1	60	6		

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬一丁目		1006-10	中瀬	中通	1250- 2	60	29		
西中瀬一丁目		1006-11	中瀬	中通	1250- 3	60	30		
西中瀬一丁目		1006-12	中瀬	中通	1250- 4	60	31		
西中瀬一丁目		1006-13	中瀬	中通	1187- 5	60	7	中瀬字中通 1187- 5他を合併	
西中瀬一丁目		1006-13	中瀬	中通	1262- 1	60	7	中瀬字中通 1187- 5他を合併	
西中瀬一丁目		1006-14	中瀬	中通	1187- 1	60	8		
西中瀬一丁目		1006-15	中瀬	中通	1187- 2	60	20		
西中瀬一丁目		1006-16	中瀬	中通	1187- 6	60	21	中瀬字中通 1187- 6他を合併	
西中瀬一丁目		1006-16	中瀬	中通	1262- 5	60	21	中瀬字中通 1187- 6他を合併	
西中瀬一丁目		1006-17	中瀬	中通	1185- 3	60	22	中瀬字中通 1185- 3他を合併	
西中瀬一丁目		1006-17	中瀬	中通	1187- 8	60	22	中瀬字中通 1185- 3他を合併	
西中瀬一丁目		1006-17	中瀬	中通	1262- 8	60	22	中瀬字中通 1185- 3他を合併	
西中瀬一丁目		1006-18	中瀬	中通	1258- 1	60	9	中瀬字中通 1258- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1006-18	中瀬	中通	1261- 2	60	9	中瀬字中通 1258- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1006-18	中瀬	中通	1267- 1	60	9	中瀬字中通 1258- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1006-19	中瀬	中通	1266- 1	60	17		
西中瀬一丁目		1006-20	中瀬	中通	1187- 3	60	23		
西中瀬一丁目		1006-21	中瀬	中通	1185- 4	60	24	中瀬字中通 1185- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1006-21	中瀬	中通	1187- 7	60	24	中瀬字中通 1185- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1006-21	中瀬	中通	1261- 3	60	24	中瀬字中通 1185- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1006-22	中瀬	中通	1185- 2	60	25	中瀬字中通 1185- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1006-22	中瀬	中通	1261- 5	60	25	中瀬字中通 1185- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1006-23	中瀬	中通	1185- 1	60	26	中瀬字中通 1185- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1006-23	中瀬	中通	1261- 1	60	26	中瀬字中通 1185- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1006-23	中瀬	中通	1262- 7	60	26	中瀬字中通 1185- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1006-24	中瀬	中通	1247- 1	60	11	中瀬字中通 1247- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1006-24	中瀬	中通	1250- 5	60	11	中瀬字中通 1247- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1006-24	中瀬	中通	1271- 1	60	11	中瀬字中通 1247- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1006-25	中瀬	中通	1250- 6	60	12	中瀬字中通 1250- 6他を合併	
西中瀬一丁目		1006-25	中瀬	中通	1251- 2	60	12	中瀬字中通 1250- 6他を合併	
西中瀬一丁目		1006-26	中瀬	中通	1251- 6	60	32		
西中瀬一丁目		1006-27	中瀬	中通	1251- 7	60	33		
西中瀬一丁目		1006-28	中瀬	中通	1247- 4	60	13		
西中瀬一丁目		1006-29	中瀬	中通	1247- 3	60	14		
西中瀬一丁目		1006-30	中瀬	中通	1247- 2	60	15		

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬一丁目		1007- 1	中瀬	中通	1234-19	59	27		
西中瀬一丁目		1007- 2	中瀬	中通	1234-16	59	24		
西中瀬一丁目		1007- 3	中瀬	中通	1234-15	59	23		
西中瀬一丁目		1007- 4	中瀬	中通	1234-10	59	1		
西中瀬一丁目		1007- 5	中瀬	中通	1234-13	59	21		
西中瀬一丁目		1007- 6	中瀬	中通	1234-14	59	22		
西中瀬一丁目		1007- 7	中瀬	中通	1234-17	59	25		
西中瀬一丁目		1007- 8	中瀬	中通	1234-18	59	26		
西中瀬一丁目		1007- 9				59	2		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1007-10	中瀬	中通	1234- 7	59	3		
西中瀬一丁目		1007-11				59	4		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1007-12	中瀬	中通	1252- 2 の一部	59	5	中瀬字中通 1252- 2を分割	
西中瀬一丁目		1007-13	中瀬	中通	1254- 1	59	6	中瀬字中通 1254- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1007-13	中瀬	中通	1254- 3	59	6	中瀬字中通 1254- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1007-13	中瀬	中通	1259- 1	59	6	中瀬字中通 1254- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1007-13	中瀬	中通	1269- 1	59	6	中瀬字中通 1254- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1007-14	中瀬	中通	1248- 3	59	7	中瀬字中通 1248- 3他を合併	
西中瀬一丁目		1007-14	中瀬	中通	1254- 4	59	7	中瀬字中通 1248- 3他を合併	
西中瀬一丁目		1007-15	中瀬	中通	1195- 2	59	8		
西中瀬一丁目		1007-16	中瀬	中通	1274- 1	59	9		
西中瀬一丁目		1007-17	中瀬	中通	1273- 3	59	34	中瀬字中通 1273- 3他を合併	
西中瀬一丁目		1007-17	中瀬	中通	1274- 4	59	34	中瀬字中通 1273- 3他を合併	
西中瀬一丁目		1007-18	中瀬	中通	1273- 6	59	10	中瀬字中通 1273- 6他を合併	
西中瀬一丁目		1007-18	中瀬	四塔	1665- 8	59	10	中瀬字中通 1273- 6他を合併	
西中瀬一丁目		1007-19	中瀬	中通	1268- 1	59	11	中瀬字中通 1268- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1007-19	中瀬	中通	1269- 3	59	11	中瀬字中通 1268- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1007-19	中瀬	中通	1270- 3	59	11	中瀬字中通 1268- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1007-20	中瀬	中通	1269- 4	59	12	中瀬字中通 1269- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1007-20	中瀬	中通	1270- 2	59	12	中瀬字中通 1269- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1007-21	中瀬	中通	1256	59	14	中瀬字中通 1256他を合併	
西中瀬一丁目		1007-21	中瀬	中通	1258- 2	59	14	中瀬字中通 1256他を合併	
西中瀬一丁目		1007-21	中瀬	中通	1266- 3	59	14	中瀬字中通 1256他を合併	
西中瀬一丁目		1007-21	中瀬	中通	1267- 4	59	14	中瀬字中通 1256他を合併	
西中瀬一丁目		1007-22	中瀬	中通	1270- 1	59	15	中瀬字中通 1270- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1007-22	中瀬	中通	1270- 4	59	15	中瀬字中通 1270- 1他を合併	

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬一丁目		1007-22	中瀬	中通	1270- 5	59	15	中瀬字中通 1270- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1007-23	中瀬	中通	1252- 2 の一部	59	16	中瀬字中通 1252- 2を分割	
西中瀬一丁目		1007-24	中瀬	中通	1246- 1	59	17	中瀬字中通 1246- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1007-24	中瀬	中通	1246- 4	59	17	中瀬字中通 1246- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1007-24	中瀬	中通	1248- 1	59	17	中瀬字中通 1246- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1007-24	中瀬	中通	1271- 2	59	17	中瀬字中通 1246- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1007-25	中瀬	中通	1234-25	59	33		
西中瀬一丁目		1007-26	中瀬	中通	1234-24	59	32		
西中瀬一丁目		1007-27	中瀬	中通	1234-12	59	19		
西中瀬一丁目		1007-28	中瀬	中通	1234-11	59	20		
西中瀬一丁目		1007-29	中瀬	中通	1234-23	59	31		
西中瀬一丁目		1007-30	中瀬	中通	1234-22	59	30		
西中瀬一丁目		1007-31	中瀬	中通	1234-21	59	29		
西中瀬一丁目		1007-32	中瀬	中通	1234-20	59	28		
西中瀬一丁目		1008- 1	中瀬	中通	1282- 1	56	23		
西中瀬一丁目		1008- 2	中瀬	四塔	1665- 3	56	24		
西中瀬一丁目		1008- 3	中瀬	中通	1280- 3	56	25		
西中瀬一丁目		1008- 4	中瀬	中通	1281	56	26		
西中瀬一丁目		1008- 5				56	36		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1008- 6				56	27		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1008- 7	中瀬	中通	1333-11	56	28	中瀬字中通 1333-11他を合併	
西中瀬一丁目		1008- 7	中瀬	中通	1333-13	56	28	中瀬字中通 1333-11他を合併	
西中瀬一丁目		1008- 8	中瀬	中通	1333- 6	56	29		
西中瀬一丁目		1008- 9	中瀬	中通	1333- 7	56	30		
西中瀬一丁目		1008-10				56	31		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1008-11				56	32		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1008-12	中瀬	中通	1334- 2	56	34	中瀬字中通 1334- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1008-12	中瀬	中通	1334-14	56	34	中瀬字中通 1334- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1008-13				56	2		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1008-14	中瀬	中通	1334-10	56	1	中瀬字中通 1334-10他を合併	
西中瀬一丁目		1008-14	中瀬	中通	1334-12	56	1	中瀬字中通 1334-10他を合併	
西中瀬一丁目		1008-15	中瀬	中通	1334-11	56	4		
西中瀬一丁目		1008-16				56	5		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1008-17	中瀬	中通	1334-13	56	7	中瀬字中通 1334-13他を合併	
西中瀬一丁目		1008-17	中瀬	中通	1334-15	56	7	中瀬字中通 1334-13他を合併	

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬一丁目		1008-18				56	8		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1008-19	中瀬	中通	1333- 8	56	10	中瀬字中通 1333- 8他を合併	
西中瀬一丁目		1008-19	中瀬	中通	1333-10	56	10	中瀬字中通 1333- 8他を合併	
西中瀬一丁目		1008-20				56	11		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1008-21	中瀬	中通	1333- 1	56	13	中瀬字中通 1333- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1008-21	中瀬	中通	1333- 4	56	13	中瀬字中通 1333- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1008-21	中瀬	中通	1333- 9	56	13	中瀬字中通 1333- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1008-21	中瀬	中通	1333-12	56	13	中瀬字中通 1333- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1008-22	中瀬	中通	1333-17	56	14		
西中瀬一丁目		1008-23	中瀬	中通	1195- 1	56	15	中瀬字中通 1195- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1008-23	中瀬	中通	1279- 1	56	15	中瀬字中通 1195- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1008-23	中瀬	中通	1279- 2	56	15	中瀬字中通 1195- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1008-24	中瀬	中通	1275- 1 の一部	56	18	中瀬字中通 1275- 1を分割	
西中瀬一丁目		1008-25	中瀬	中通	1275- 1 の一部	56	19	中瀬字中通 1275- 1を分割	
西中瀬一丁目		1008-26	中瀬	中通	1275- 2	56	20	中瀬字中通 1275- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1008-26	中瀬	中通	1276- 1	56	20	中瀬字中通 1275- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1008-26	中瀬	中通	1278- 1	56	20	中瀬字中通 1275- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1008-26	中瀬	中通	1278- 2	56	20	中瀬字中通 1275- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1008-26	中瀬	四塔	1698- 4	56	20	中瀬字中通 1275- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1008-26	中瀬	四塔	1698- 5	56	20	中瀬字中通 1275- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1008-27	中瀬	中通	1277- 2 の一部	56	35	中瀬字中通 1277- 2を分割	法第95条第1項による特別扱いの土地
西中瀬一丁目		1008-28	中瀬	中通	1277- 1	56	21		
西中瀬一丁目		1008-29	中瀬	中通	1277- 2 の一部	56	22	中瀬字中通 1277- 2を分割	法第95条第1項による特別扱いの土地
西中瀬一丁目		1009- 1	中瀬	中通	1297- 1 の一部	54	3	中瀬字中通 1297- 1を分割	
西中瀬一丁目		1009- 2	中瀬	中通	1290- 4 の一部	54	19	中瀬字中通 1290- 4を分割	
西中瀬一丁目		1009- 3	中瀬	中通	1290- 4 の一部	54	1	中瀬字中通 1290- 4を分割	
西中瀬一丁目		1009- 4	中瀬	中通	1290- 2	54	2	中瀬字中通 1290- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1009- 4	中瀬	中通	1298- 1	54	2	中瀬字中通 1290- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1009- 5	中瀬	中通	1254- 2	54	4		
西中瀬一丁目		1009- 6	中瀬	中通	1328- 3	54	5		
西中瀬一丁目		1009- 7	中瀬	中通	1290- 1	54	6		
西中瀬一丁目		1009- 8	中瀬	中通	1290-13	54	8		
西中瀬一丁目		1009- 9	中瀬	中通	1290-14	54	9		
西中瀬一丁目		1009-10	中瀬	中通	1290-15	54	10		
西中瀬一丁目		1009-11	中瀬	中通	1289- 1	54	7		

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬一丁目		1009-12	中瀬	中通	1289- 8	54	11		
西中瀬一丁目		1009-13	中瀬	中通	1289- 9	54	12		
西中瀬一丁目		1009-14	中瀬	中通	1289-10	54	13		
西中瀬一丁目		1009-15	中瀬	中通	1289-11	54	14	中瀬字中通 1289-11他を合併	
西中瀬一丁目		1009-15	中瀬	中通	1290-16	54	14	中瀬字中通 1289-11他を合併	
西中瀬一丁目		1009-16	中瀬	中通	1290-17	54	15		
西中瀬一丁目		1009-17	中瀬	中通	1290-18	54	16		
西中瀬一丁目		1009-18	中瀬	中通	1290-19	54	17		
西中瀬一丁目		1009-19	中瀬	中通	1297- 1 の一部	54	18	中瀬字中通 1297- 1を分割	
西中瀬一丁目		1010- 1	中瀬	中通	1297- 1 の一部	53	2	中瀬字中通 1297- 1を分割	
西中瀬一丁目		1010- 2	中瀬	中通	1290-10	53	1	中瀬字中通 1290-10他を合併	
西中瀬一丁目		1010- 2	中瀬	中通	1291- 1	53	1	中瀬字中通 1290-10他を合併	
西中瀬一丁目		1010- 2	中瀬	中通	1291- 3	53	1	中瀬字中通 1290-10他を合併	
西中瀬一丁目		1010- 2	中瀬	中通	1293	53	1	中瀬字中通 1290-10他を合併	
西中瀬一丁目		1010- 3	中瀬	中通	1287	53	4	中瀬字中通 1287他を合併	
西中瀬一丁目		1010- 3	中瀬	中通	1289- 2	53	4	中瀬字中通 1287他を合併	
西中瀬一丁目		1010- 4	中瀬	中通	1288	53	3		
西中瀬一丁目		1010- 5	中瀬	中通	1285- 1	53	5		
西中瀬一丁目		1010- 6	中瀬	中通	1285- 3	53	8		
西中瀬一丁目		1010- 7	中瀬	中通	1285- 4	53	9		
西中瀬一丁目		1010- 8				53	7		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1010- 9	中瀬	中通	1285- 5	53	10		
西中瀬一丁目		1010-10	中瀬	中通	1285- 6	53	11		
西中瀬一丁目		1010-11	中瀬	中通	1285- 7	53	6	中瀬字中通 1285- 7他を合併	
西中瀬一丁目		1010-11	中瀬	中通	1289- 7	53	6	中瀬字中通 1285- 7他を合併	
西中瀬一丁目		1010-12	中瀬	中通	1285- 8	53	12		
西中瀬一丁目		1010-13	中瀬	中通	1285- 9	53	13		
西中瀬一丁目		1011- 1	中瀬	中通	1328- 2	64	1		
西中瀬一丁目		1011- 2	中瀬	中通	1305- 5	64	2	中瀬字中通 1305- 5他を合併	
西中瀬一丁目		1011- 2	中瀬	中通	1306- 1	64	2	中瀬字中通 1305- 5他を合併	
西中瀬一丁目		1011- 2	中瀬	中通	1309- 6	64	2	中瀬字中通 1305- 5他を合併	
西中瀬一丁目		1011- 2	中瀬	中通	1309- 8	64	2	中瀬字中通 1305- 5他を合併	
西中瀬一丁目		1011- 2	中瀬	中通	1338- 2	64	2	中瀬字中通 1305- 5他を合併	
西中瀬一丁目		1011- 2	中瀬	四塔	1836- 2	64	2	中瀬字中通 1305- 5他を合併	
西中瀬一丁目		1011- 3	中瀬	中通	1340- 1	64	5		

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬一丁目		1011- 4	中瀬	中通	1340- 3	64	11		
西中瀬一丁目		1011- 5	中瀬	中通	1333- 3	64	6		
西中瀬一丁目		1011- 6	中瀬	中通	1333-16	64	16		
西中瀬一丁目		1011- 7				64	15		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1011- 8				64	7		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1011- 9				64	12		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1011-10				64	13		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1011-11				64	14		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1011-12	中瀬	中通	1295- 9	64	10		
西中瀬一丁目		1011-13	中瀬	中通	1295- 8	64	8		
西中瀬一丁目		1011-14	中瀬	中通	1309- 7	64	9	中瀬字中通 1309- 7他を合併	
西中瀬一丁目		1011-14	中瀬	四塔	1836- 1	64	9	中瀬字中通 1309- 7他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 1	中瀬	中通	1234- 4	49	9	中瀬字中通 1234- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 1	中瀬	中通	1240- 1	49	9	中瀬字中通 1234- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 1	中瀬	中通	1295- 2	49	9	中瀬字中通 1234- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 1	中瀬	中通	1295- 3	49	9	中瀬字中通 1234- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 1	中瀬	中通	1295-10	49	9	中瀬字中通 1234- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 1	中瀬	中通	1295-11	49	9	中瀬字中通 1234- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 1	中瀬	中通	1295-12	49	9	中瀬字中通 1234- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 1	中瀬	中通	1301- 1	49	9	中瀬字中通 1234- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 1	中瀬	中通	1301- 4	49	9	中瀬字中通 1234- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 1	中瀬	中通	1301- 5	49	9	中瀬字中通 1234- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 1	中瀬	中通	1301- 6	49	9	中瀬字中通 1234- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 1	中瀬	中通	1304- 1	49	9	中瀬字中通 1234- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 1	中瀬	中通	1304- 6	49	9	中瀬字中通 1234- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 1	中瀬	中通	1304-10	49	9	中瀬字中通 1234- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 1	中瀬	中通	1310- 1	49	9	中瀬字中通 1234- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 1	中瀬	中通	1310- 2	49	9	中瀬字中通 1234- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 1	中瀬	若宮	1637	49	9	中瀬字中通 1234- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 1	中瀬	四塔	1668- 1	49	9	中瀬字中通 1234- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 1	中瀬	四塔	1670	49	9	中瀬字中通 1234- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 1	中瀬	四塔	1825- 1	49	9	中瀬字中通 1234- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 1	中瀬	四塔	1882- 1	49	9	中瀬字中通 1234- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 1	中瀬	四塔	1882- 3	49	9	中瀬字中通 1234- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 1	中瀬	四塔	1982- 2	49	9	中瀬字中通 1234- 4他を合併	

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬一丁目		1012- 2	中瀬	中通	1234- 8	49	1	中瀬字中通 1234- 8他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 2	中瀬	中通	1311- 1	49	1	中瀬字中通 1234- 8他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 2	中瀬	中通	1311- 3	49	1	中瀬字中通 1234- 8他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 2	中瀬	中通	1311- 4	49	1	中瀬字中通 1234- 8他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 2	中瀬	中通	1311- 6	49	1	中瀬字中通 1234- 8他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 3	中瀬	中通	1311- 5	49	4		
西中瀬一丁目		1012- 4	中瀬	中通	1234- 9	49	5	中瀬字中通 1234- 9他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 4	中瀬	中通	1294- 1	49	5	中瀬字中通 1234- 9他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 4	中瀬	中通	1294- 4	49	5	中瀬字中通 1234- 9他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 4	中瀬	中通	1294- 5	49	5	中瀬字中通 1234- 9他を合併	
西中瀬一丁目		1012- 5	中瀬	中通	1295- 1	49	6		
西中瀬一丁目		1013- 1				48	16		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1013- 2	中瀬	四塔	1875- 1	48	17		
西中瀬一丁目		1013- 3	中瀬	四塔	1876- 1	48	18	中瀬字四塔 1876- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1013- 3	中瀬	四塔	1876- 2	48	18	中瀬字四塔 1876- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1013- 4	中瀬	中通	1353- 1 の一部	48	19	中瀬字中通 1353- 1を分割	
西中瀬一丁目		1013- 5	中瀬	四塔	1879- 1	48	20		
西中瀬一丁目		1013- 6	中瀬	中通	1316- 1	48	21	中瀬字中通 1316- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1013- 6	中瀬	中通	1316- 7	48	21	中瀬字中通 1316- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1013- 6	中瀬	中通	1322- 5	48	21	中瀬字中通 1316- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1013- 7	中瀬	中通	1316- 8	48	26		
西中瀬一丁目		1013- 8	中瀬	中通	1316- 6	48	24		
西中瀬一丁目		1013- 9	中瀬	中通	1316- 2	48	5	中瀬字中通 1316- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1013- 9	中瀬	中通	1316- 5	48	5	中瀬字中通 1316- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1013- 9	中瀬	中通	1322- 2	48	5	中瀬字中通 1316- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1013- 9	中瀬	中通	1322- 3	48	5	中瀬字中通 1316- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1013-10				48	2		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1013-11	中瀬	中通	1318- 1	48	1	中瀬字中通 1318- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1013-11	中瀬	中通	1318- 5	48	1	中瀬字中通 1318- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1013-11	中瀬	中通	1319- 2	48	1	中瀬字中通 1318- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1013-12				48	4		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1013-13	中瀬	中通	1322- 4	48	7		
西中瀬一丁目		1013-14	中瀬	中通	1322- 7	48	25		
西中瀬一丁目		1013-15	中瀬	中通	1323- 2	48	8	中瀬字中通 1323- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1013-15	中瀬	中通	1366- 9	48	8	中瀬字中通 1323- 2他を合併	

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番				街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号			
西中瀬一丁目		1013-16	中瀬	中通	1353- 1 の一部	48	10	中瀬字中通 1353- 1を分割		
西中瀬一丁目		1013-17	中瀬	中通	1305- 1	48	11			
西中瀬一丁目		1013-18	中瀬	中通	1309- 5	48	12			
西中瀬一丁目		1013-19				48	13		法第96条第1項による保留地	
西中瀬一丁目		1013-20	中瀬	中通	1240- 3	48	14	中瀬字中通 1240- 3他を合併		
西中瀬一丁目		1013-20	中瀬	中通	1290- 3	48	14	中瀬字中通 1240- 3他を合併		
西中瀬一丁目		1013-20	中瀬	中通	1290- 9	48	14	中瀬字中通 1240- 3他を合併		
西中瀬一丁目		1013-20	中瀬	中通	1311- 2	48	14	中瀬字中通 1240- 3他を合併		
西中瀬一丁目		1014- 1				51	8		法第96条第1項による保留地	
西中瀬一丁目		1014- 2	中瀬	中通	1307- 1	51	9	中瀬字中通 1307- 1他を合併		
西中瀬一丁目		1014- 2	中瀬	中通	1307- 4	51	9	中瀬字中通 1307- 1他を合併		
西中瀬一丁目		1014- 2	中瀬	中通	1308	51	9	中瀬字中通 1307- 1他を合併		
西中瀬一丁目		1014- 2	中瀬	中通	1309- 4	51	9	中瀬字中通 1307- 1他を合併		
西中瀬一丁目		1014- 3	中瀬	中通	1313- 1 の一部	51	10	中瀬字中通 1313- 1を分割		
西中瀬一丁目		1014- 4	中瀬	中通	1313- 2	51	11			
西中瀬一丁目		1014- 5	中瀬	中通	1344- 1	51	4	中瀬字中通 1344- 1他を合併		
西中瀬一丁目		1014- 5	中瀬	中通	1344- 4	51	4	中瀬字中通 1344- 1他を合併		
西中瀬一丁目		1014- 6	中瀬	中通	1344- 3	51	13			
西中瀬一丁目		1014- 7				51	12		法第96条第1項による保留地	
西中瀬一丁目		1014- 8	中瀬	中通	1323- 5	51	1	中瀬字中通 1323- 5他を合併		
西中瀬一丁目		1014- 8	中瀬	中通	1351	51	1	中瀬字中通 1323- 5他を合併		
西中瀬一丁目		1014- 9	中瀬	中通	1322- 6	51	3	中瀬字中通 1322- 6他を合併		
西中瀬一丁目		1014- 9	中瀬	中通	1344- 2	51	3	中瀬字中通 1322- 6他を合併		
西中瀬一丁目		1014-10	中瀬	中通	1313- 1 の一部	51	5	中瀬字中通 1313- 1を分割		
西中瀬一丁目		1014-11	中瀬	中通	1339	51	7			
西中瀬一丁目		1015- 1	中瀬	四塔	1838- 9	52	9			
西中瀬一丁目		1015- 2	中瀬	中通	1340- 2	52	10	中瀬字中通 1340- 2他を合併		
西中瀬一丁目		1015- 2	中瀬	中通	1366-11	52	10	中瀬字中通 1340- 2他を合併		
西中瀬一丁目		1015- 3	中瀬	中通	1340- 4	52	11			
西中瀬一丁目		1015- 4	中瀬	中通	1370- 7	52	12			
西中瀬一丁目		1015- 5	中瀬	中通	1340- 6	52	13	中瀬字中通 1340- 6他を合併		
西中瀬一丁目		1015- 5	中瀬	中通	1370- 1	52	13	中瀬字中通 1340- 6他を合併		
西中瀬一丁目		1015- 6	中瀬	四塔	2054- 1	52	1	中瀬字四塔 2054- 1他を合併		
西中瀬一丁目		1015- 6	中瀬	四塔	2056- 1	52	1	中瀬字四塔 2054- 1他を合併		
西中瀬一丁目		1015- 7	中瀬	中通	1370- 6	52	2			

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬一丁目		1015- 8	中瀬	中通	1366- 8	52	14	中瀬字中通 1366- 8他を合併	
西中瀬一丁目		1015- 8	中瀬	中通	1370-11	52	14	中瀬字中通 1366- 8他を合併	
西中瀬一丁目		1015- 9	中瀬	中通	1353- 8	52	3	中瀬字中通 1353- 8他を合併	
西中瀬一丁目		1015- 9	豊保	上稻荷	117-15	52	3	中瀬字中通 1353- 8他を合併	
西中瀬一丁目		1015- 9	豊保	上稻荷	117-16	52	3	中瀬字中通 1353- 8他を合併	
西中瀬一丁目		1015-10	中瀬	中通	1312- 2	52	4	中瀬字中通 1312- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1015-10	中瀬	中通	1365- 4	52	4	中瀬字中通 1312- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1015-10	中瀬	中通	1366-10	52	4	中瀬字中通 1312- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1015-11	中瀬	中通	1312- 1	52	5	中瀬字中通 1312- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1015-11	中瀬	中通	1353- 2	52	5	中瀬字中通 1312- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1015-12	中瀬	中通	1340- 5	52	6		
西中瀬一丁目		1015-13	中瀬	四塔	1838- 7	52	7		
西中瀬一丁目		1015-14	中瀬	四塔	1838- 8	52	8		
西中瀬一丁目		1016- 1				55	19		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1016- 2				55	11		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1016- 3	中瀬	中通	1328- 4	55	12	中瀬字中通 1328- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1016- 3	中瀬	中通	1328- 5	55	12	中瀬字中通 1328- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1016- 3	中瀬	中通	1332- 1	55	12	中瀬字中通 1328- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1016- 4				55	16		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1016- 5	中瀬	中通	1332- 2	55	15	中瀬字中通 1332- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1016- 5	中瀬	中通	1338- 1	55	15	中瀬字中通 1332- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1016- 6	中瀬	中通	1273- 2	55	17		
西中瀬一丁目		1016- 7	中瀬	中通	1349	55	1		
西中瀬一丁目		1016- 8	中瀬	中通	1348- 2	55	2		
西中瀬一丁目		1016- 9				55	3		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1016-10	中瀬	中通	1348- 1	55	5		
西中瀬一丁目		1016-11	中瀬	中通	1323- 1 の一部	55	6	中瀬字中通 1323- 1を分割	
西中瀬一丁目		1016-12				55	8		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1016-13	中瀬	中通	1336- 4	55	7		
西中瀬一丁目		1016-14	中瀬	中通	1336- 3 の一部	55	18	中瀬字中通 1336- 3を分割	
西中瀬一丁目		1016-15	中瀬	中通	1336- 3 の一部	55	21	中瀬字中通 1336- 3を分割	
西中瀬一丁目		1016-16	中瀬	中通	1336- 5	55	20		
西中瀬一丁目		1016-17	中瀬	中通	1336- 1	55	10		
西中瀬一丁目		1016-18	中瀬	中通	1336- 6	55	22		
西中瀬一丁目		1016-19	中瀬	中通	1336- 7	55	23		

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬一丁目		1016-20	中瀬	中通	1336- 8	55	24		
西中瀬一丁目		1017- 1				105	3	法第105条第3項により帰属	
西中瀬一丁目		1017- 2				50	19	法第96条第1項による保留地	
西中瀬一丁目		1017- 3	中瀬	中通	1354- 2	50	21		
西中瀬一丁目		1017- 4	中瀬	中通	1353-16	50	25	中瀬字中通 1353-16他を合併	
西中瀬一丁目		1017- 4	中瀬	中通	1354- 3	50	25	中瀬字中通 1353-16他を合併	
西中瀬一丁目		1017- 4	中瀬	中通	1355- 3	50	25	中瀬字中通 1353-16他を合併	
西中瀬一丁目		1017- 4	中瀬	中通	1355- 8	50	25	中瀬字中通 1353-16他を合併	
西中瀬一丁目		1017- 5	中瀬	中通	1321- 2	50	3	中瀬字中通 1321- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1017- 5	中瀬	中通	1321- 3	50	3	中瀬字中通 1321- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1017- 5	中瀬	中通	1353- 7	50	3	中瀬字中通 1321- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1017- 6				50	4	法第96条第1項による保留地	
西中瀬一丁目		1017- 7	中瀬	中通	1353- 6	50	27		
西中瀬一丁目		1017- 8	中瀬	中通	1353- 5	50	6		
西中瀬一丁目		1017- 9	中瀬	中通	1353-12	50	7		
西中瀬一丁目		1017-10				50	8	法第96条第1項による保留地	
西中瀬一丁目		1017-11	中瀬	中通	1350- 1	50	10	中瀬字中通 1350- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1017-11	中瀬	中通	1350-12	50	10	中瀬字中通 1350- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1017-11	中瀬	四塔	1997- 6	50	10	中瀬字中通 1350- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1017-13	中瀬	中通	1350- 4	50	12		
西中瀬一丁目		1017-14				50	13	法第96条第1項による保留地	
西中瀬一丁目		1017-15	中瀬	中通	1350- 2 の一部	50	15	中瀬字中通 1350- 2を分割	
西中瀬一丁目		1017-16	中瀬	中通	1350- 2 の一部	50	20	中瀬字中通 1350- 2を分割	
西中瀬一丁目		1017-17				50	16	法第96条第1項による保留地	
西中瀬一丁目		1017-18	中瀬	中通	1321- 1	50	18	中瀬字中通 1321- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1017-18	中瀬	中通	1323- 3	50	18	中瀬字中通 1321- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1017-18	中瀬	中通	1353- 9	50	18	中瀬字中通 1321- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1017-18	中瀬	中通	1354	50	18	中瀬字中通 1321- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1017-18	中瀬	中通	1355- 1	50	18	中瀬字中通 1321- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1017-18	中瀬	中通	1355- 9	50	18	中瀬字中通 1321- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1017-18	中瀬	中通	1370- 5	50	18	中瀬字中通 1321- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1017-21				50	24	法第96条第1項による保留地	
西中瀬一丁目		1018- 1	中瀬	中通	1353-13	47	18	中瀬字中通 1353-13他を合併	
西中瀬一丁目		1018- 1	中瀬	中通	1353-14	47	18	中瀬字中通 1353-13他を合併	
西中瀬一丁目		1018- 2				47	26	法第96条第1項による保留地	

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬一丁目		1018- 3				47	20		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1018- 4	中瀬	中通	1353-11	47	21	中瀬字中通 1353-11他を合併	
西中瀬一丁目		1018- 4	中瀬	中通	1355- 6	47	21	中瀬字中通 1353-11他を合併	
西中瀬一丁目		1018- 4	中瀬	中通	1366- 4	47	21	中瀬字中通 1353-11他を合併	
西中瀬一丁目		1018- 4	中瀬	中通	1366- 5	47	21	中瀬字中通 1353-11他を合併	
西中瀬一丁目		1018- 4	中瀬	中通	1370- 4	47	21	中瀬字中通 1353-11他を合併	
西中瀬一丁目		1018- 5				47	27		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1018- 6	中瀬	中通	1353-15	47	28	中瀬字中通 1353-15他を合併	
西中瀬一丁目		1018- 6	中瀬	中通	1355-10	47	28	中瀬字中通 1353-15他を合併	
西中瀬一丁目		1018- 6	中瀬	中通	1366- 3	47	28	中瀬字中通 1353-15他を合併	
西中瀬一丁目		1018- 6	中瀬	中通	1366-12	47	28	中瀬字中通 1353-15他を合併	
西中瀬一丁目		1018- 6	中瀬	中通	1370-10	47	28	中瀬字中通 1353-15他を合併	
西中瀬一丁目		1018- 7				47	33		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1018- 8	中瀬	中通	1372- 1	47	34	中瀬字中通 1372- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1018- 8	中瀬	中通	1373-11	47	34	中瀬字中通 1372- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1018- 9	中瀬	四塔	1998-13	47	35		
西中瀬一丁目		1018-10				47	36		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1018-11	中瀬	四塔	1998-14	47	41		
西中瀬一丁目		1018-12				47	37		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1018-13	中瀬	四塔	1998-12	47	38		
西中瀬一丁目		1018-14				47	39		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1018-15	中瀬	中通	1376-22	47	45		
西中瀬一丁目		1018-16	中瀬	中通	1376- 3 の一部	47	40	中瀬字中通 1376- 3を分割	
西中瀬一丁目		1018-17	中瀬	中通	1376-18	47	1		
西中瀬一丁目		1018-18	中瀬	中通	1376- 4	47	2		
西中瀬一丁目		1018-19				47	3		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1018-20	中瀬	中通	1376- 8	47	4		
西中瀬一丁目		1018-21	中瀬	若宮	1577- 4	47	5		
西中瀬一丁目		1018-22	中瀬	中通	1375- 6	47	6.1		
西中瀬一丁目		1018-23				47	6.2		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1018-24				47	6.4		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1018-25	中瀬	中通	1374	47	7	中瀬字中通 1374他を合併	
西中瀬一丁目		1018-25	中瀬	中通	1375- 2	47	7	中瀬字中通 1374他を合併	
西中瀬一丁目		1018-26				47	8		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1018-27	中瀬	中通	1372- 2	47	9	中瀬字中通 1372- 2他を合併	

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬一丁目		1018-27	中瀬	中通	1372- 3	47	9	中瀬字中通 1372- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1018-27	中瀬	中通	1373- 3	47	9	中瀬字中通 1372- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1018-27	中瀬	中通	1373- 4	47	9	中瀬字中通 1372- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1018-27	中瀬	中通	1373-10	47	9	中瀬字中通 1372- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1018-28				47	10		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1018-29	中瀬	中通	1373-12	47	11		
西中瀬一丁目		1018-30	中瀬	中通	1373-14	47	46		
西中瀬一丁目		1018-31				47	12		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1018-32	中瀬	中通	1373-13	47	13		
西中瀬一丁目		1018-33				47	14		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1018-34	中瀬	中通	1373- 1	47	15	中瀬字中通 1373- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1018-34	中瀬	四塔	2064- 4	47	15	中瀬字中通 1373- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1018-35				47	16		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1019- 1	中瀬	中通	1357-12	46	12		
西中瀬一丁目		1019- 2	中瀬	中通	1365- 6	46	13		
西中瀬一丁目		1019- 3	中瀬	中通	1365- 1	46	14		
西中瀬一丁目		1019- 4	中瀬	中通	1357- 3	46	1	中瀬字中通 1357- 3他を合併	
西中瀬一丁目		1019- 4	中瀬	中通	1357- 5	46	1	中瀬字中通 1357- 3他を合併	
西中瀬一丁目		1019- 4	中瀬	中通	1357- 6	46	1	中瀬字中通 1357- 3他を合併	
西中瀬一丁目		1019- 4	中瀬	中通	1357-13	46	1	中瀬字中通 1357- 3他を合併	
西中瀬一丁目		1019- 4	中瀬	中通	1364- 4	46	1	中瀬字中通 1357- 3他を合併	
西中瀬一丁目		1019- 5				46	17		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1019- 6	中瀬	中通	1364- 5	46	2		
西中瀬一丁目		1019- 7	中瀬	中通	1353- 4	46	3	中瀬字中通 1353- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1019- 7	中瀬	中通	1353-10	46	3	中瀬字中通 1353- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1019- 7	中瀬	中通	1357- 7	46	3	中瀬字中通 1353- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1019- 7	中瀬	中通	1365- 2	46	3	中瀬字中通 1353- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1019- 7	中瀬	中通	1365- 3	46	3	中瀬字中通 1353- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1019- 7	中瀬	中通	1366- 1	46	3	中瀬字中通 1353- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1019- 7	中瀬	中通	1366- 6	46	3	中瀬字中通 1353- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1019- 7	中瀬	中通	1366- 7	46	3	中瀬字中通 1353- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1019- 7	中瀬	中通	1370- 2	46	3	中瀬字中通 1353- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1019- 7	中瀬	中通	1370- 3	46	3	中瀬字中通 1353- 4他を合併	
西中瀬一丁目		1019- 8	中瀬	中通	1365- 7	46	4	中瀬字中通 1365- 7他を合併	
西中瀬一丁目		1019- 8	中瀬	中通	1366- 2	46	4	中瀬字中通 1365- 7他を合併	

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬一丁目		1019- 8	中瀬	中通	1370- 9	46	4	中瀬字中通 1365- 7他を合併	
西中瀬一丁目		1019- 9	中瀬	中通	1365- 5	46	5		
西中瀬一丁目		1019-10	中瀬	中通	1370- 8	46	16		
西中瀬一丁目		1019-11	中瀬	中通	1355- 7	46	6		
西中瀬一丁目		1019-12				46	7		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1019-13	中瀬	中通	1355- 2	46	8	中瀬字中通 1355- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1019-13	中瀬	中通	1356- 1	46	8	中瀬字中通 1355- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1019-13	中瀬	中通	1356- 2	46	8	中瀬字中通 1355- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1019-14	中瀬	中通	1357-11	46	10		
西中瀬一丁目		1019-15	中瀬	中通	1357- 8	46	11		
西中瀬一丁目		1020- 1	中瀬	中通	1362- 1	45	14		
西中瀬一丁目		1020- 2	中瀬	中通	1360- 1	45	20		
西中瀬一丁目		1020- 3	中瀬	中通	1363- 1	45	15	中瀬字中通 1363- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1020- 3	中瀬	中通	1364- 3	45	15	中瀬字中通 1363- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1020- 3	中瀬	四塔	1998- 1	45	15	中瀬字中通 1363- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1020- 5				45	17		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1020- 6	中瀬	中通	1383- 4	45	18		
西中瀬一丁目		1020- 7	中瀬	中通	1383- 5	45	19	中瀬字中通 1383- 5他を合併	
西中瀬一丁目		1020- 7	中瀬	中通	1384- 1	45	19	中瀬字中通 1383- 5他を合併	
西中瀬一丁目		1020- 7	中瀬	中通	1385- 1	45	19	中瀬字中通 1383- 5他を合併	
西中瀬一丁目		1020- 8	中瀬	中通	1383- 3	45	1		
西中瀬一丁目		1020- 9				45	2		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1020-10	中瀬	中通	1383- 1	45	4		
西中瀬一丁目		1020-11	中瀬	中通	1376-21	45	5		
西中瀬一丁目		1020-12	中瀬	中通	1376- 3 の一部	45	7	中瀬字中通 1376- 3を分割	
西中瀬一丁目		1020-13	中瀬	中通	1364- 1	45	13		
西中瀬一丁目		1020-14	中瀬	中通	1375- 4	45	9		
西中瀬一丁目		1020-15	中瀬	中通	1375- 5	45	10		
西中瀬一丁目		1020-16	中瀬	中通	1375- 7	45	11		
西中瀬一丁目		1020-17	中瀬	中通	1359- 3	45	12		
西中瀬一丁目		1021- 1				44	19		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1021- 2				44	18		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1021- 3	中瀬	四塔	1875- 2	44	17		
西中瀬一丁目		1021- 4				44	16		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1021- 5	中瀬	四塔	1877-10	44	20	中瀬字四塔 1877-10他を合併	

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬一丁目		1021- 5	中瀬	四塔	1878- 1	44	20	中瀬字四塔 1877-10他を合併	
西中瀬一丁目		1021- 5	中瀬	四塔	1878- 2	44	20	中瀬字四塔 1877-10他を合併	
西中瀬一丁目		1021- 5	中瀬	四塔	1878- 3	44	20	中瀬字四塔 1877-10他を合併	
西中瀬一丁目		1021- 5	中瀬	四塔	1878- 4	44	20	中瀬字四塔 1877-10他を合併	
西中瀬一丁目		1021- 5	中瀬	四塔	1878- 5	44	20	中瀬字四塔 1877-10他を合併	
西中瀬一丁目		1021- 6				44	23		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1021- 7	中瀬	中通	1322- 1	44	27	中瀬字中通 1322- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1021- 7	中瀬	中通	1324	44	27	中瀬字中通 1322- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1021- 7	中瀬	中通	1343	44	27	中瀬字中通 1322- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1021- 7	中瀬	中通	1357-10	44	27	中瀬字中通 1322- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1021- 7	中瀬	四塔	1977- 1	44	27	中瀬字中通 1322- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1021- 7	中瀬	四塔	1989- 1	44	27	中瀬字中通 1322- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1021- 7	中瀬	四塔	1992- 1	44	27	中瀬字中通 1322- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1021- 7	中瀬	四塔	1992- 2	44	27	中瀬字中通 1322- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1021- 7	中瀬	四塔	1992- 4	44	27	中瀬字中通 1322- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1021- 7	中瀬	四塔	1992- 5	44	27	中瀬字中通 1322- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1021- 7	中瀬	四塔	1996- 8	44	27	中瀬字中通 1322- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1021- 7	中瀬	四塔	1997- 1	44	27	中瀬字中通 1322- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1021- 7	中瀬	四塔	1997- 2	44	27	中瀬字中通 1322- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1021- 7	中瀬	四塔	1997- 3	44	27	中瀬字中通 1322- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1021- 7	中瀬	四塔	1997- 7	44	27	中瀬字中通 1322- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1021- 7	中瀬	四塔	1997- 8	44	27	中瀬字中通 1322- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1021- 7	中瀬	四塔	1997- 9	44	27	中瀬字中通 1322- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1021- 7	中瀬	四塔	2001	44	27	中瀬字中通 1322- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1021- 7	中瀬	四塔	2002	44	27	中瀬字中通 1322- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1021- 7	中瀬	四塔	2003- 1	44	27	中瀬字中通 1322- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1021- 8	中瀬	中通	1357- 1	44	29	中瀬字中通 1357- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1021- 8	中瀬	中通	1357- 9	44	29	中瀬字中通 1357- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1021- 9	中瀬	四塔	1984- 4	44	30		
西中瀬一丁目		1021-10	中瀬	四塔	1984- 1	44	1	中瀬字四塔 1984- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1021-10	中瀬	四塔	2004- 6	44	1	中瀬字四塔 1984- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1021-11	中瀬	四塔	2048- 2	44	3		
西中瀬一丁目		1021-12	中瀬	四塔	2004- 2	44	4		
西中瀬一丁目		1021-13	中瀬	四塔	2050- 1	44	5		
西中瀬一丁目		1021-14	中瀬	四塔	1998- 3	44	6	中瀬字四塔 1998- 3他を合併	

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬一丁目		1021-14	中瀬	四塔	1998- 7	44	6	中瀬字四塔 1998- 3他を合併	
西中瀬一丁目		1021-16	中瀬	四塔	1998- 5	44	7	中瀬字四塔 1998- 5他を合併	
西中瀬一丁目		1021-16	中瀬	四塔	1998- 9	44	7	中瀬字四塔 1998- 5他を合併	
西中瀬一丁目		1021-17	中瀬	四塔	1994- 2	44	10	中瀬字四塔 1994- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1021-17	中瀬	四塔	1996- 1	44	10	中瀬字四塔 1994- 2他を合併	
西中瀬一丁目		1021-18	中瀬	四塔	1995- 1	44	11	中瀬字四塔 1995- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1021-18	中瀬	四塔	1995- 3	44	11	中瀬字四塔 1995- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1021-19	中瀬	四塔	1877- 1	44	13	中瀬字四塔 1877- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1021-19	中瀬	四塔	1877- 8	44	13	中瀬字四塔 1877- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1021-19	中瀬	四塔	1877- 9	44	13	中瀬字四塔 1877- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1021-19	豊保	上稲荷	118- 5	44	13	中瀬字四塔 1877- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1022- 1				42	12		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1022- 2				42	14		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1022- 3	中瀬	四塔	2038- 1	42	7		
西中瀬一丁目		1022- 4	中瀬	四塔	2059- 3	42	6	中瀬字四塔 2059- 3他を合併	
西中瀬一丁目		1022- 4	中瀬	四塔	2059- 4	42	6	中瀬字四塔 2059- 3他を合併	
西中瀬一丁目		1022- 5	中瀬	中通	1387- 7 の一部	42	5	中瀬字中通 1387- 7を分割	
西中瀬一丁目		1022- 6	中瀬	四塔	2062- 1	42	4		
西中瀬一丁目		1022- 7	中瀬	中通	1387- 7 の一部	42	3	中瀬字中通 1387- 7を分割	
西中瀬一丁目		1022- 8	中瀬	四塔	2063- 1	42	2		
西中瀬一丁目		1022- 9				42	1		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1022-10	中瀬	四塔	2057- 3	42	8		
西中瀬一丁目		1022-11	中瀬	四塔	2057- 4	42	9		
西中瀬一丁目		1022-12	中瀬	四塔	2057- 1	42	10		
西中瀬一丁目		1022-13				42	11		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1023- 1	中瀬	中通	1387- 5	43	15		
西中瀬一丁目		1023- 2				43	17		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1023- 3	中瀬	中通	1387-10	43	18		
西中瀬一丁目		1023- 4	中瀬	中通	1387- 1	43	19		
西中瀬一丁目		1023- 5				43	20		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1023- 6	中瀬	中通	1390- 1	43	21		
西中瀬一丁目		1023- 7				43	22		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1023- 8	中瀬	中通	1392- 1	43	23		
西中瀬一丁目		1023- 9	中瀬	中通	1392- 2	43	1		
西中瀬一丁目		1023-10				43	25		法第96条第1項による保留地

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬一丁目		1023-11				43	24		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1023-12	中瀬	中通	1391- 1	43	2	中瀬字中通 1391- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1023-12	中瀬	中通	1391- 2	43	2	中瀬字中通 1391- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1023-12	中瀬	中通	1391- 9	43	2	中瀬字中通 1391- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1023-12	中瀬	中通	1391-10	43	2	中瀬字中通 1391- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1023-13	中瀬	中通	1391- 5	43	3		
西中瀬一丁目		1023-14	中瀬	中通	1391- 6 の一部	43	4	中瀬字中通 1391- 6を分割	
西中瀬一丁目		1023-15	中瀬	中通	1376- 1	43	5	中瀬字中通 1376- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1023-15	中瀬	中通	1376- 6	43	5	中瀬字中通 1376- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1023-15	中瀬	中通	1376-17	43	5	中瀬字中通 1376- 1他を合併	
西中瀬一丁目		1023-16	中瀬	中通	1391- 6 の一部	43	7	中瀬字中通 1391- 6を分割	
西中瀬一丁目		1023-17	中瀬	中通	1379- 1	43	10		
西中瀬一丁目		1023-18	中瀬	中通	1376- 2	43	8		
西中瀬一丁目		1023-19	中瀬	中通	1376- 3 の一部	43	9	中瀬字中通 1376- 3を分割	
西中瀬一丁目		1023-20				43	11		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1023-21				43	16		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1023-22	中瀬	中通	1379- 5	43	13		
西中瀬一丁目		1023-23				43	12		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1023-24				43	14		法第96条第1項による保留地
西中瀬一丁目		1024- 1				105	4		法第105条第1項により帰属
西中瀬一丁目		1024- 2				105	5		法第105条第3項により帰属
西中瀬一丁目		1024- 3				105	6		法第105条第3項により帰属
西中瀬一丁目		1024- 4				105	7		法第105条第3項により帰属
西中瀬一丁目		1024- 5				105	8		法第105条第3項により帰属
西中瀬一丁目		1024- 6				105	9		法第105条第3項により帰属
西中瀬一丁目		1024- 7				105	10		法第105条第3項により帰属
西中瀬一丁目		1024- 8				105	11		法第105条第1項により帰属
西中瀬一丁目		1024- 9				105	12		法第105条第1項により帰属
西中瀬一丁目		1024-10				105	13		法第105条第3項により帰属
西中瀬一丁目		1024-11				105	14		法第105条第3項により帰属
西中瀬一丁目		1024-12				105	15		法第105条第3項により帰属
西中瀬一丁目		1024-13				105	16		法第105条第3項により帰属
西中瀬一丁目		1024-14				105	17		法第105条第3項により帰属
西中瀬一丁目		1024-15				105	18		法第105条第3項により帰属
西中瀬一丁目		1024-16				105	19		法第105条第3項により帰属

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬一丁目		1024-17				105	20		法第105条第3項により帰属
西中瀬一丁目		1024-18				105	21		法第105条第3項により帰属
西中瀬一丁目		1024-19				105	22		法第105条第1項により帰属
西中瀬一丁目		1024-20				105	23		法第105条第3項により帰属
西中瀬一丁目		1024-21				105	24		法第105条第3項により帰属
西中瀬一丁目		1024-22				105	25		法第105条第3項により帰属
西中瀬一丁目		1024-23				105	26		法第105条第3項により帰属
西中瀬一丁目		1024-24				105	27		法第105条第3項により帰属
西中瀬一丁目		1024-25				105	28		法第105条第3項により帰属
西中瀬一丁目		1024-26				105	29		法第105条第3項により帰属
西中瀬一丁目		1024-27				105	30		法第105条第3項により帰属
西中瀬一丁目		1024-28				105	31		法第105条第1項により帰属
西中瀬一丁目		1024-29				105	32		法第105条第3項により帰属
西中瀬一丁目		1024-30				105	33		法第105条第1項により帰属
西中瀬一丁目		1024-31				105	34		法第105条第1項により帰属
西中瀬一丁目		1024-32				105	35		法第105条第1項により帰属
西中瀬二丁目		1001- 1				22	13		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1001- 2	中瀬	若宮	1588- 1 の一部	22	15	中瀬字若宮 1588- 1を分割	
西中瀬二丁目		1001- 3	豊保	上稲荷	107-50	22	19	豊保字上稲荷 107-50他を合併	
西中瀬二丁目		1001- 3	豊保	上稲荷	107-54	22	19	豊保字上稲荷 107-50他を合併	
西中瀬二丁目		1001- 4	豊保	上稲荷	107-49	22	18		
西中瀬二丁目		1001- 5	豊保	上稲荷	107- 8	22	17		
西中瀬二丁目		1001- 6				22	2		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1001- 7	豊保	上稲荷	107-14	22	1		
西中瀬二丁目		1001- 8	豊保	上稲荷	107-15	22	4		
西中瀬二丁目		1001- 9				22	5		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1001-10	豊保	上稲荷	107-24	22	6	豊保字上稲荷 107-24他を合併	
西中瀬二丁目		1001-10	豊保	上稲荷	107-31	22	6	豊保字上稲荷 107-24他を合併	
西中瀬二丁目		1001-11	豊保	上稲荷	107-51	22	20		
西中瀬二丁目		1001-12	中瀬	若宮	1604- 4	22	7	中瀬字若宮 1604- 4他を合併	
西中瀬二丁目		1001-12	中瀬	若宮	1607- 2	22	7	中瀬字若宮 1604- 4他を合併	
西中瀬二丁目		1001-12	豊保	上稲荷	107-12	22	7	中瀬字若宮 1604- 4他を合併	
西中瀬二丁目		1001-12	豊保	上稲荷	107-52	22	7	中瀬字若宮 1604- 4他を合併	
西中瀬二丁目		1001-12	豊保	上稲荷	107-53	22	7	中瀬字若宮 1604- 4他を合併	
西中瀬二丁目		1001-13	中瀬	若宮	1606	22	8		

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬二丁目		1001-14	中瀬	若宮	1603- 1	22	9		
西中瀬二丁目		1001-15	中瀬	若宮	1604- 1	22	10		
西中瀬二丁目		1001-16	中瀬	若宮	1607- 1 の一部	22	11	中瀬字若宮 1607- 1を分割	
西中瀬二丁目		1002- 1	豊保	上稲荷	107-11 の一部	23	18	豊保字上稲荷 107-11を分割	
西中瀬二丁目		1002- 2	豊保	上稲荷	107-30	23	19		
西中瀬二丁目		1002- 3	豊保	上稲荷	107-29	23	20		
西中瀬二丁目		1002- 4	中瀬	若宮	1588- 1 の一部	23	1	中瀬字若宮 1588- 1を分割	
西中瀬二丁目		1002- 5	中瀬	若宮	1590- 1	23	2		
西中瀬二丁目		1002- 6	中瀬	若宮	1595- 5	23	3		
西中瀬二丁目		1002- 7	中瀬	若宮	1607- 1 の一部	23	4	中瀬字若宮 1607- 1を分割	
西中瀬二丁目		1002- 8	中瀬	若宮	1618- 1	23	5		
西中瀬二丁目		1002- 9	中瀬	若宮	1634- 2	23	6		
西中瀬二丁目		1002-10	中瀬	若宮	1612- 2	23	7		
西中瀬二丁目		1002-11	中瀬	若宮	1595- 4	23	21	中瀬字若宮 1595- 4他を合併	
西中瀬二丁目		1002-11	中瀬	若宮	1612- 1	23	21	中瀬字若宮 1595- 4他を合併	
西中瀬二丁目		1002-12	中瀬	若宮	1595-12	23	8		
西中瀬二丁目		1002-13	中瀬	若宮	1591- 1	23	9		
西中瀬二丁目		1002-14	中瀬	若宮	1589	23	10	中瀬字若宮 1589他を合併	
西中瀬二丁目		1002-14	中瀬	若宮	1590- 4	23	10	中瀬字若宮 1589他を合併	
西中瀬二丁目		1002-14	中瀬	若宮	1590- 5	23	10	中瀬字若宮 1589他を合併	
西中瀬二丁目		1002-15	中瀬	若宮	1590- 3	23	11		
西中瀬二丁目		1002-16				23	12		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1002-17	中瀬	若宮	1595- 6	23	13	中瀬字若宮 1595- 6他を合併	
西中瀬二丁目		1002-17	中瀬	若宮	1595- 7	23	13	中瀬字若宮 1595- 6他を合併	
西中瀬二丁目		1002-18				23	15		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1002-19	中瀬	若宮	1625- 3	23	14		
西中瀬二丁目		1002-20	豊保	上稲荷	107-16	23	16		
西中瀬二丁目		1002-21	豊保	上稲荷	107-11 の一部	23	17	豊保字上稲荷 107-11を分割	
西中瀬二丁目		1003- 1				24	1		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1003- 2				24	2		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1003- 3				105	36		法第105条第3項により帰属
西中瀬二丁目		1004- 1	中瀬	若宮	1614- 2	25	33		
西中瀬二丁目		1004- 2	豊保	上稲荷	107-10	25	1	豊保字上稲荷 107-10他を合併	
西中瀬二丁目		1004- 2	豊保	上稲荷	107-17	25	1	豊保字上稲荷 107-10他を合併	
西中瀬二丁目		1004- 3	中瀬	若宮	1621- 1	25	2		

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬二丁目		1004- 4	中瀬	若宮	1610- 6	25	3		
西中瀬二丁目		1004- 5	中瀬	若宮	1610- 5	25	4	中瀬字若宮 1610- 5他を合併	
西中瀬二丁目		1004- 5	中瀬	若宮	1614- 1	25	4	中瀬字若宮 1610- 5他を合併	
西中瀬二丁目		1004- 5	中瀬	若宮	1616- 1	25	4	中瀬字若宮 1610- 5他を合併	
西中瀬二丁目		1004- 5	中瀬	若宮	1625- 1	25	4	中瀬字若宮 1610- 5他を合併	
西中瀬二丁目		1004- 5	中瀬	若宮	1630- 1	25	4	中瀬字若宮 1610- 5他を合併	
西中瀬二丁目		1004- 6	中瀬	若宮	1640- 3	25	7	中瀬字若宮 1640- 3他を合併	
西中瀬二丁目		1004- 6	中瀬	四塔	1658- 3	25	7	中瀬字若宮 1640- 3他を合併	
西中瀬二丁目		1004- 6	中瀬	四塔	1665- 1	25	7	中瀬字若宮 1640- 3他を合併	
西中瀬二丁目		1004- 7	中瀬	四塔	1673	25	9		
西中瀬二丁目		1004- 8	中瀬	四塔	1675- 2 の一部	25	10	中瀬字四塔 1675- 2を分割	
西中瀬二丁目		1004- 9	中瀬	四塔	1663- 4	25	13		
西中瀬二丁目		1004-10	中瀬	四塔	1748- 6	25	12		
西中瀬二丁目		1004-11	中瀬	四塔	1663- 1	25	11		
西中瀬二丁目		1004-12	中瀬	若宮	1573	25	14	中瀬字若宮 1573他を合併	
西中瀬二丁目		1004-12	中瀬	四塔	1675- 5	25	14	中瀬字若宮 1573他を合併	
西中瀬二丁目		1004-12	中瀬	四塔	1676	25	14	中瀬字若宮 1573他を合併	
西中瀬二丁目		1004-12	中瀬	四塔	1677- 2	25	14	中瀬字若宮 1573他を合併	
西中瀬二丁目		1004-13	中瀬	四塔	1675- 2 の一部	25	15	中瀬字四塔 1675- 2を分割	
西中瀬二丁目		1004-14	中瀬	若宮	1575 の一部	25	16.1	中瀬字若宮 1575を分割	
西中瀬二丁目		1004-15	中瀬	四塔	1675- 3 の一部	25	16.2	中瀬字四塔 1675- 3を分割	
西中瀬二丁目		1004-16	豊保	上稲荷	107-19	25	17	豊保字上稲荷 107-19他を合併	
西中瀬二丁目		1004-16	豊保	上稲荷	107-23	25	17	豊保字上稲荷 107-19他を合併	
西中瀬二丁目		1004-17				25	18		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1004-18	中瀬	若宮	1614- 3	25	19	中瀬字若宮 1614- 3他を合併	
西中瀬二丁目		1004-18	中瀬	若宮	1616- 2	25	19	中瀬字若宮 1614- 3他を合併	
西中瀬二丁目		1004-19	中瀬	若宮	1610- 2	25	20		
西中瀬二丁目		1004-20	中瀬	若宮	1628- 1	25	21		
西中瀬二丁目		1004-21	豊保	上稲荷	107-26	25	22		
西中瀬二丁目		1004-22	豊保	上稲荷	107-25	25	23		
西中瀬二丁目		1004-23	中瀬	若宮	1630- 5	25	35		
西中瀬二丁目		1004-24	中瀬	若宮	1630- 4	25	24		
西中瀬二丁目		1004-25	中瀬	四塔	1665- 2	25	25		
西中瀬二丁目		1004-26				25	26		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1004-27				25	29		法第96条第1項による保留地

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬二丁目		1004-28	中瀬	四塔	1665- 4	25	28		
西中瀬二丁目		1004-29				25	31		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1004-30	中瀬	若宮	1628- 2	25	30		
西中瀬二丁目		1005- 1	中瀬	若宮	1585- 1	26	9	中瀬字若宮 1585- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1005- 1	中瀬	若宮	1586- 1	26	9	中瀬字若宮 1585- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1005- 1	中瀬	若宮	1587- 3	26	9	中瀬字若宮 1585- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1005- 2	中瀬	若宮	1594- 1	26	12		
西中瀬二丁目		1005- 3	中瀬	若宮	1594- 4	26	13		
西中瀬二丁目		1005- 4	中瀬	若宮	1603- 5 の一部	26	14	中瀬字若宮 1603- 5を分割	
西中瀬二丁目		1005- 5	中瀬	若宮	1603- 5 の一部	26	20	中瀬字若宮 1603- 5を分割	
西中瀬二丁目		1005- 6	中瀬	若宮	1593- 1	26	15	中瀬字若宮 1593- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1005- 6	中瀬	若宮	1603- 3	26	15	中瀬字若宮 1593- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1005- 7	中瀬	若宮	1587- 4	26	17		
西中瀬二丁目		1005- 8	中瀬	中通	1323- 1 の一部	26	18	中瀬字中通 1323- 1を分割	
西中瀬二丁目		1005- 9	中瀬	中通	1323- 4	26	19		
西中瀬二丁目		1005-10				26	1.2		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1005-11	豊保	上稲荷	107- 9	26	1.1	豊保字上稲荷 107- 9他を合併	
西中瀬二丁目		1005-11	豊保	上稲荷	107-13	26	1.1	豊保字上稲荷 107- 9他を合併	
西中瀬二丁目		1005-12				26	2		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1005-13				26	21		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1005-14				26	22		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1005-15	中瀬	四塔	1785- 1	26	3		
西中瀬二丁目		1005-16	中瀬	若宮	1593- 2	26	4	中瀬字若宮 1593- 2他を合併	
西中瀬二丁目		1005-16	中瀬	若宮	1594- 5	26	4	中瀬字若宮 1593- 2他を合併	
西中瀬二丁目		1005-17	中瀬	若宮	1603- 6	26	5		
西中瀬二丁目		1005-18	中瀬	若宮	1587- 1	26	6	中瀬字若宮 1587- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1005-18	中瀬	若宮	1587- 8	26	6	中瀬字若宮 1587- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1005-19				26	7		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1005-20	中瀬	若宮	1583- 1 の一部	26	8	中瀬字若宮 1583- 1を分割	
西中瀬二丁目		1006- 1	中瀬	若宮	1583- 1 の一部	37	14	中瀬字若宮 1583- 1を分割	
西中瀬二丁目		1006- 2	中瀬	若宮	1585- 4	37	15		
西中瀬二丁目		1006- 3	中瀬	若宮	1579 の一部	37	16	中瀬字若宮 1579を分割	
西中瀬二丁目		1006- 4	中瀬	若宮	1558- 1	37	17	中瀬字若宮 1558- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1006- 4	中瀬	若宮	1578- 1	37	17	中瀬字若宮 1558- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1006- 5	中瀬	若宮	1577- 5	37	19		

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬二丁目		1006- 6	中瀬	四塔	1938- 1	37	20		
西中瀬二丁目		1006- 7	中瀬	若宮	1576- 1	37	1		
西中瀬二丁目		1006- 8				37	2		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1006- 9	中瀬	若宮	1577- 3	37	3		
西中瀬二丁目		1006-10	中瀬	若宮	1577- 1	37	4		
西中瀬二丁目		1006-11	中瀬	若宮	1572- 1	37	5		
西中瀬二丁目		1006-12				37	6		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1006-13	中瀬	若宮	1633- 3	37	8		
西中瀬二丁目		1006-14	中瀬	若宮	1581- 1	37	9	中瀬字若宮 1581- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1006-14	中瀬	若宮	1581- 2	37	9	中瀬字若宮 1581- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1006-15	中瀬	若宮	1579 の一部	37	11	中瀬字若宮 1579を分割	
西中瀬二丁目		1006-16	中瀬	若宮	1582- 1	37	12	中瀬字若宮 1582- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1006-16	中瀬	若宮	1636- 3	37	12	中瀬字若宮 1582- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1006-17				37	13		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1006-18	中瀬	若宮	1543- 1	37	18	中瀬字若宮 1543- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1006-18	中瀬	若宮	1558- 4	37	18	中瀬字若宮 1543- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1007- 1	中瀬	若宮	1559- 7	39	9		
西中瀬二丁目		1007- 2	中瀬	若宮	1633- 5	39	1		
西中瀬二丁目		1007- 3	中瀬	若宮	1559- 1	39	2		
西中瀬二丁目		1007- 4	中瀬	若宮	1559- 8	39	10		
西中瀬二丁目		1007- 5				39	3		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1007- 6	中瀬	中通	1205- 1 の一部	39	4	中瀬字中通 1205- 1を分割	
西中瀬二丁目		1007- 7	中瀬	若宮	1556- 1	39	5		
西中瀬二丁目		1007- 8	中瀬	中通	1205- 1 の一部	39	6	中瀬字中通 1205- 1を分割	
西中瀬二丁目		1007- 9	中瀬	中通	1205-16	39	7		
西中瀬二丁目		1007-10	中瀬	若宮	1559- 6	39	8		
西中瀬二丁目		1008- 1	中瀬	若宮	1562- 4	38	15		
西中瀬二丁目		1008- 2	中瀬	若宮	1633- 1	38	16		
西中瀬二丁目		1008- 3	中瀬	若宮	1562- 6	38	24	中瀬字若宮 1562- 6他を合併	
西中瀬二丁目		1008- 3	中瀬	若宮	1633- 7	38	24	中瀬字若宮 1562- 6他を合併	
西中瀬二丁目		1008- 4	中瀬	若宮	1562- 5	38	1	中瀬字若宮 1562- 5他を合併	
西中瀬二丁目		1008- 4	中瀬	若宮	1562- 7	38	1	中瀬字若宮 1562- 5他を合併	
西中瀬二丁目		1008- 5	中瀬	若宮	1562- 8	38	17		
西中瀬二丁目		1008- 6	中瀬	若宮	1562- 9	38	2	中瀬字若宮 1562- 9他を合併	
西中瀬二丁目		1008- 6	中瀬	若宮	1633- 4	38	2	中瀬字若宮 1562- 9他を合併	

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬二丁目		1008- 7				38	3		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1008- 8	中瀬	若宮	1551- 2	38	4		
西中瀬二丁目		1008- 9	中瀬	若宮	1547- 7	38	5	中瀬字若宮 1547- 7他を合併	
西中瀬二丁目		1008- 9	中瀬	若宮	1636- 1	38	5	中瀬字若宮 1547- 7他を合併	
西中瀬二丁目		1008-10	中瀬	四塔	1797- 3	38	7		
西中瀬二丁目		1008-11	中瀬	四塔	1797- 5	38	19		
西中瀬二丁目		1008-12	中瀬	四塔	1797- 6	38	20		
西中瀬二丁目		1008-13	中瀬	四塔	1797- 7	38	21		
西中瀬二丁目		1008-14	中瀬	若宮	1539 の一部	38	8	中瀬字若宮 1539を分割	
西中瀬二丁目		1008-15	中瀬	若宮	1539 の一部	38	9	中瀬字若宮 1539を分割	
西中瀬二丁目		1008-16				38	18		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1008-17				105	37		法第105条第3項により帰属
西中瀬二丁目		1008-18	中瀬	若宮	1547- 9	38	22		
西中瀬二丁目		1008-19	中瀬	若宮	1547- 8	38	23		
西中瀬二丁目		1008-20	中瀬	若宮	1547- 6	38	10		
西中瀬二丁目		1008-21	中瀬	若宮	1547- 1	38	11		
西中瀬二丁目		1008-22	中瀬	若宮	1547- 5	38	12	中瀬字若宮 1547- 5他を合併	
西中瀬二丁目		1008-22	中瀬	若宮	1553- 1	38	12	中瀬字若宮 1547- 5他を合併	
西中瀬二丁目		1008-23	中瀬	若宮	1562- 2	38	13		
西中瀬二丁目		1008-24	中瀬	若宮	1633- 6	38	14		
西中瀬二丁目		1008-25	中瀬	若宮	1633- 8	38	25		
西中瀬二丁目		1009- 1	中瀬	若宮	1532- 1 の一部	41	10	中瀬字若宮 1532- 1を分割	
西中瀬二丁目		1009- 2	中瀬	四塔	1803- 4	41	7		
西中瀬二丁目		1009- 3	中瀬	若宮	1533- 1	41	11		
西中瀬二丁目		1009- 4	中瀬	若宮	1533- 4	41	6		
西中瀬二丁目		1009- 5	中瀬	若宮	1533- 2 の一部	41	5	中瀬字若宮 1533- 2を分割	
西中瀬二丁目		1009- 6	中瀬	若宮	1533- 2 の一部	41	2	中瀬字若宮 1533- 2を分割	
西中瀬二丁目		1009- 7	中瀬	若宮	1538- 1	41	1		
西中瀬二丁目		1009- 8	中瀬	中通	1227- 1	41	3	中瀬字中通 1227- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1009- 8	中瀬	若宮	1532- 7	41	3	中瀬字中通 1227- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1009- 8	中瀬	若宮	1535- 1	41	3	中瀬字中通 1227- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1009- 8	中瀬	若宮	1536- 1	41	3	中瀬字中通 1227- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1009- 8	中瀬	若宮	1536- 5	41	3	中瀬字中通 1227- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1009- 8	中瀬	若宮	1538- 2	41	3	中瀬字中通 1227- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1009- 9	中瀬	若宮	1536- 6	41	8		

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬二丁目		1009-10				41	9		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1010- 1	中瀬	四塔	1803- 2	36	3	中瀬字四塔 1803- 2他を合併	
西中瀬二丁目		1010- 1	中瀬	四塔	1803- 8	36	3	中瀬字四塔 1803- 2他を合併	
西中瀬二丁目		1010- 2	中瀬	四塔	1803- 7	36	1	中瀬字四塔 1803- 7他を合併	
西中瀬二丁目		1010- 2	中瀬	四塔	1804- 5	36	1	中瀬字四塔 1803- 7他を合併	
西中瀬二丁目		1010- 3				36	19		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1010- 4	豊保	上稻荷	135- 1 の一部	36	18	豊保字上稻荷 135- 1を分割	
西中瀬二丁目		1010- 5	豊保	上稻荷	135- 4	36	17		
西中瀬二丁目		1010- 6				105	38		法第105条第3項により帰属
西中瀬二丁目		1010- 7				36	6		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1010- 8	中瀬	四塔	1803- 1 の一部	36	5	中瀬字四塔 1803- 1を分割	
西中瀬二丁目		1010- 9	中瀬	四塔	1803- 1 の一部	36	22	中瀬字四塔 1803- 1を分割	
西中瀬二丁目		1011- 1				35	7		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1011- 2	中瀬	四塔	1796- 1	35	1		
西中瀬二丁目		1011- 3	中瀬	四塔	1797- 1	35	2		
西中瀬二丁目		1011- 4	中瀬	四塔	1798 の一部	35	3	中瀬字四塔 1798を分割	
西中瀬二丁目		1011- 5	中瀬	四塔	1798 の一部	35	8	中瀬字四塔 1798を分割	
西中瀬二丁目		1011- 6	中瀬	四塔	1801	35	4		
西中瀬二丁目		1011- 7	中瀬	四塔	1710- 3	35	5	中瀬字四塔 1710- 3他を合併	
西中瀬二丁目		1011- 7	中瀬	四塔	1797- 2	35	5	中瀬字四塔 1710- 3他を合併	
西中瀬二丁目		1011- 8	中瀬	四塔	1798 の一部	35	6	中瀬字四塔 1798を分割	
西中瀬二丁目		1012- 1	中瀬	四塔	1807- 7	34	19	中瀬字四塔 1807- 7他を合併	
西中瀬二丁目		1012- 1	中瀬	四塔	1820-24	34	19	中瀬字四塔 1807- 7他を合併	
西中瀬二丁目		1012- 2	中瀬	四塔	1807- 3	34	1		
西中瀬二丁目		1012- 3	中瀬	四塔	1807- 6	34	2		
西中瀬二丁目		1012- 4	中瀬	四塔	1820- 2	34	3		
西中瀬二丁目		1012- 5	中瀬	四塔	1820-18	34	9		
西中瀬二丁目		1012- 6	中瀬	四塔	1820- 3	34	10	中瀬字四塔 1820- 3他を合併	
西中瀬二丁目		1012- 6	中瀬	四塔	1820-19	34	10	中瀬字四塔 1820- 3他を合併	
西中瀬二丁目		1012- 7	中瀬	四塔	1820- 1	34	11		
西中瀬二丁目		1012- 8	中瀬	四塔	1820- 7	34	12	中瀬字四塔 1820- 7他を合併	
西中瀬二丁目		1012- 8	中瀬	四塔	1820-14	34	12	中瀬字四塔 1820- 7他を合併	
西中瀬二丁目		1012- 8	中瀬	四塔	1831- 1	34	12	中瀬字四塔 1820- 7他を合併	
西中瀬二丁目		1012- 9	中瀬	四塔	1824- 1	34	4		
西中瀬二丁目		1012-10	中瀬	四塔	1820-11	34	6	中瀬字四塔 1820-11他を合併	

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬二丁目		1012-10	中瀬	四塔	1820-13	34	6	中瀬字四塔 1820-11他を合併	
西中瀬二丁目		1012-11	中瀬	中通	1304- 5	34	8		
西中瀬二丁目		1012-12	中瀬	四塔	1820-15	34	13		
西中瀬二丁目		1012-13	中瀬	四塔	1820-16	34	14		
西中瀬二丁目		1012-14	中瀬	四塔	1820-17	34	15	中瀬字四塔 1820-17他を合併	
西中瀬二丁目		1012-14	中瀬	四塔	1820-20	34	15	中瀬字四塔 1820-17他を合併	
西中瀬二丁目		1012-15	中瀬	四塔	1820-21	34	16		
西中瀬二丁目		1012-16	中瀬	四塔	1820-22	34	17		
西中瀬二丁目		1012-17	中瀬	四塔	1820-23	34	18		
西中瀬二丁目		1013- 1	中瀬	若宮	1563- 3	33	5		
西中瀬二丁目		1013- 2	中瀬	若宮	1634- 1 の一部	33	6	中瀬字若宮 1634- 1を分割	
西中瀬二丁目		1013- 3	中瀬	四塔	1795- 3	33	7		
西中瀬二丁目		1013- 4	中瀬	若宮	1634- 1 の一部	33	8	中瀬字若宮 1634- 1を分割	
西中瀬二丁目		1013- 5	中瀬	四塔	1795- 1	33	9		
西中瀬二丁目		1013- 6	中瀬	四塔	1784- 1	33	1		
西中瀬二丁目		1013- 7	豊保	上稻荷	135- 1 の一部	33	2	豊保字上稻荷 135- 1を分割	
西中瀬二丁目		1013- 8	中瀬	四塔	1794	33	3		
西中瀬二丁目		1013- 9	中瀬	若宮	1634- 1 の一部	33	4	中瀬字若宮 1634- 1を分割	
西中瀬二丁目		1013-10	中瀬	若宮	1563- 1	33	10		
西中瀬二丁目		1014- 1	中瀬	若宮	1610- 3	28	14		
西中瀬二丁目		1014- 2	中瀬	若宮	1610- 1	28	15		
西中瀬二丁目		1014- 3	中瀬	若宮	1631- 6	28	16		
西中瀬二丁目		1014- 4	中瀬	若宮	1631- 5	28	17		
西中瀬二丁目		1014- 5	中瀬	若宮	1631- 3	28	18	中瀬字若宮 1631- 3他を合併	
西中瀬二丁目		1014- 5	中瀬	若宮	1631- 4	28	18	中瀬字若宮 1631- 3他を合併	
西中瀬二丁目		1014- 6	中瀬	若宮	1625- 4	28	20	中瀬字若宮 1625- 4他を合併	
西中瀬二丁目		1014- 6	中瀬	若宮	1631- 1	28	20	中瀬字若宮 1625- 4他を合併	
西中瀬二丁目		1014- 7	中瀬	四塔	1675- 3 の一部	28	2	中瀬字四塔 1675- 3を分割	
西中瀬二丁目		1014- 8	中瀬	四塔	1675- 1	28	1		
西中瀬二丁目		1014- 9	中瀬	四塔	1675- 2 の一部	28	3	中瀬字四塔 1675- 2を分割	
西中瀬二丁目		1014-10	中瀬	四塔	1675- 4	28	4		
西中瀬二丁目		1014-11				28	5		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1014-12	中瀬	四塔	1677- 5	28	6		
西中瀬二丁目		1014-13				28	7		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1014-14	中瀬	四塔	1677- 4	28	8	中瀬字四塔 1677- 4他を合併	

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬二丁目		1014-14	中瀬	四塔	1677- 6	28	8	中瀬字四塔 1677- 4他を合併	
西中瀬二丁目		1014-15	中瀬	若宮	1610- 4	28	9	中瀬字若宮 1610- 4他を合併	
西中瀬二丁目		1014-15	中瀬	四塔	1677- 3	28	9	中瀬字若宮 1610- 4他を合併	
西中瀬二丁目		1014-16				28	10		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1014-17	中瀬	若宮	1570- 1	28	11	中瀬字若宮 1570- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1014-17	中瀬	若宮	1572- 2	28	11	中瀬字若宮 1570- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1014-19	中瀬	若宮	1630- 3	28	13		
西中瀬二丁目		1015- 1	中瀬	四塔	1678- 7	27	34	中瀬字四塔 1678- 7他を合併	
西中瀬二丁目		1015- 1	中瀬	四塔	1685- 1	27	34	中瀬字四塔 1678- 7他を合併	
西中瀬二丁目		1015- 2	中瀬	四塔	1682- 2	27	1	中瀬字四塔 1682- 2他を合併	
西中瀬二丁目		1015- 2	中瀬	四塔	1687- 1	27	1	中瀬字四塔 1682- 2他を合併	
西中瀬二丁目		1015- 2	中瀬	四塔	1687- 3	27	1	中瀬字四塔 1682- 2他を合併	
西中瀬二丁目		1015- 2	中瀬	四塔	1689- 1	27	1	中瀬字四塔 1682- 2他を合併	
西中瀬二丁目		1015- 2	中瀬	四塔	1689- 2	27	1	中瀬字四塔 1682- 2他を合併	
西中瀬二丁目		1015- 2	中瀬	四塔	1690- 1	27	1	中瀬字四塔 1682- 2他を合併	
西中瀬二丁目		1015- 2	中瀬	四塔	1691- 2	27	1	中瀬字四塔 1682- 2他を合併	
西中瀬二丁目		1015- 3	中瀬	若宮	1564	27	2	中瀬字若宮 1564他を合併	
西中瀬二丁目		1015- 3	中瀬	若宮	1636- 2	27	2	中瀬字若宮 1564他を合併	
西中瀬二丁目		1015- 4	中瀬	若宮	1621- 2	27	3		
西中瀬二丁目		1015- 5	中瀬	四塔	1769- 1 の一部	27	4	中瀬字四塔 1769- 1を分割	
西中瀬二丁目		1015- 6	中瀬	四塔	1752	27	5	中瀬字四塔 1752他を合併	
西中瀬二丁目		1015- 6	中瀬	四塔	1763- 1	27	5	中瀬字四塔 1752他を合併	
西中瀬二丁目		1015- 6	中瀬	四塔	1763- 3	27	5	中瀬字四塔 1752他を合併	
西中瀬二丁目		1015- 6	中瀬	四塔	1766	27	5	中瀬字四塔 1752他を合併	
西中瀬二丁目		1015- 6	中瀬	四塔	1768- 1	27	5	中瀬字四塔 1752他を合併	
西中瀬二丁目		1015- 6	中瀬	四塔	1780- 1	27	5	中瀬字四塔 1752他を合併	
西中瀬二丁目		1015- 6	中瀬	四塔	1781- 1	27	5	中瀬字四塔 1752他を合併	
西中瀬二丁目		1015- 6	中瀬	四塔	1786	27	5	中瀬字四塔 1752他を合併	
西中瀬二丁目		1015- 6	中瀬	四塔	1844- 2	27	5	中瀬字四塔 1752他を合併	
西中瀬二丁目		1015- 6	中瀬	四塔	1941- 4	27	5	中瀬字四塔 1752他を合併	
西中瀬二丁目		1015- 7	中瀬	四塔	1787	27	6	中瀬字四塔 1787他を合併	
西中瀬二丁目		1015- 7	中瀬	四塔	1788	27	6	中瀬字四塔 1787他を合併	
西中瀬二丁目		1015- 7	中瀬	四塔	1793- 3	27	6	中瀬字四塔 1787他を合併	
西中瀬二丁目		1015- 7	中瀬	四塔	1807- 4	27	6	中瀬字四塔 1787他を合併	
西中瀬二丁目		1015- 7	中瀬	四塔	1810	27	6	中瀬字四塔 1787他を合併	

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬二丁目		1015- 7	中瀬	四塔	1811	27	6	中瀬字四塔 1787他を合併	
西中瀬二丁目		1015- 7	中瀬	四塔	1812	27	6	中瀬字四塔 1787他を合併	
西中瀬二丁目		1015- 7	中瀬	四塔	1816	27	6	中瀬字四塔 1787他を合併	
西中瀬二丁目		1015- 8	中瀬	四塔	1792- 3	27	7		
西中瀬二丁目		1015- 9	中瀬	中通	1309- 1	27	8		
西中瀬二丁目		1015-10	豊保	上稲荷	120- 4	27	9		
西中瀬二丁目		1015-11	中瀬	四塔	1649- 1 の一部	27	10	中瀬字四塔 1649- 1を分割	
西中瀬二丁目		1015-12	中瀬	四塔	1793- 4	27	11		
西中瀬二丁目		1015-13	中瀬	四塔	1793- 7	27	35		
西中瀬二丁目		1015-14	中瀬	中通	1197	27	12	中瀬字中通 1197他を合併	
西中瀬二丁目		1015-14	中瀬	中通	1199	27	12	中瀬字中通 1197他を合併	
西中瀬二丁目		1015-15	中瀬	四塔	1978- 1 の一部	27	13	中瀬字四塔 1978- 1を分割	
西中瀬二丁目		1015-16	豊保	上稲荷	130- 7	27	14		
西中瀬二丁目		1015-17	中瀬	若宮	1609	27	15		
西中瀬二丁目		1015-18	中瀬	四塔	1903	27	16		
西中瀬二丁目		1015-19	中瀬	若宮	1602	27	17		
西中瀬二丁目		1015-20	豊保	上稲荷	127-16	27	18		
西中瀬二丁目		1015-21	中瀬	中通	1347	27	19		
西中瀬二丁目		1015-22	中瀬	四塔	1793- 2	27	20		
西中瀬二丁目		1015-23	中瀬	四塔	1688- 1	27	21	中瀬字四塔 1688- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1015-23	中瀬	四塔	1688- 2	27	21	中瀬字四塔 1688- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1015-24	中瀬	若宮	1575 の一部	27	22	中瀬字若宮 1575を分割	
西中瀬二丁目		1015-25	中瀬	若宮	1633- 2	27	23		
西中瀬二丁目		1015-26	中瀬	若宮	1595- 1	27	24		
西中瀬二丁目		1015-27	中瀬	中通	1234- 1	27	25		
西中瀬二丁目		1015-28	豊保	上稲荷	136- 1 の一部	27	26	豊保字上稲荷 136- 1を分割	
西中瀬二丁目		1015-29	中瀬	四塔	1898	27	27	中瀬字四塔 1898他を合併	
西中瀬二丁目		1015-29	中瀬	四塔	1924- 1	27	27	中瀬字四塔 1898他を合併	
西中瀬二丁目		1015-29	中瀬	四塔	1926- 1	27	27	中瀬字四塔 1898他を合併	
西中瀬二丁目		1015-30				27	28		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1015-31	中瀬	四塔	1646- 1	27	29		
西中瀬二丁目		1015-32	中瀬	若宮	1565	27	30	中瀬字若宮 1565他を合併	
西中瀬二丁目		1015-32	中瀬	四塔	1671	27	30	中瀬字若宮 1565他を合併	
西中瀬二丁目		1015-33	中瀬	四塔	1678- 1	27	31		
西中瀬二丁目		1015-34	中瀬	四塔	1678-14	27	32		

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬二丁目		1015-35	中瀬	四塔	1678- 5	27	33	中瀬字四塔 1678- 5他を合併	
西中瀬二丁目		1015-35	中瀬	四塔	1678- 6	27	33	中瀬字四塔 1678- 5他を合併	
西中瀬二丁目		1015-35	中瀬	四塔	1686- 5	27	33	中瀬字四塔 1678- 5他を合併	
西中瀬二丁目		1016- 1	中瀬	四塔	1789	31	7		
西中瀬二丁目		1016- 2	中瀬	四塔	1827- 6	31	8	中瀬字四塔 1827- 6他を合併	
西中瀬二丁目		1016- 2	中瀬	四塔	1827- 7	31	8	中瀬字四塔 1827- 6他を合併	
西中瀬二丁目		1016- 3	中瀬	四塔	1978- 1 の一部	31	9	中瀬字四塔 1978- 1を分割	
西中瀬二丁目		1016- 4	中瀬	四塔	1783- 1	31	10		
西中瀬二丁目		1016- 5	中瀬	四塔	1827- 5	31	11	中瀬字四塔 1827- 5他を合併	
西中瀬二丁目		1016- 5	中瀬	四塔	1827- 8	31	11	中瀬字四塔 1827- 5他を合併	
西中瀬二丁目		1016- 6	中瀬	四塔	1864- 2	31	1	中瀬字四塔 1864- 2他を合併	
西中瀬二丁目		1016- 6	中瀬	四塔	1865- 1	31	1	中瀬字四塔 1864- 2他を合併	
西中瀬二丁目		1016- 6	中瀬	四塔	1866- 3	31	1	中瀬字四塔 1864- 2他を合併	
西中瀬二丁目		1016- 7				31	12		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1016- 8	中瀬	四塔	1869- 4	31	2		
西中瀬二丁目		1016- 9	中瀬	四塔	1826- 1	31	3	中瀬字四塔 1826- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1016- 9	中瀬	四塔	1827- 2	31	3	中瀬字四塔 1826- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1016-10	中瀬	四塔	1826- 4	31	13		
西中瀬二丁目		1016-11	中瀬	四塔	1828- 2	31	4	中瀬字四塔 1828- 2他を合併	
西中瀬二丁目		1016-11	中瀬	四塔	1828- 3	31	4	中瀬字四塔 1828- 2他を合併	
西中瀬二丁目		1016-11	中瀬	四塔	1831- 2	31	4	中瀬字四塔 1828- 2他を合併	
西中瀬二丁目		1016-11	中瀬	四塔	1831- 4	31	4	中瀬字四塔 1828- 2他を合併	
西中瀬二丁目		1016-12				31	5		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1016-13	中瀬	四塔	1827- 1	31	6	中瀬字四塔 1827- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1016-13	中瀬	四塔	1828- 1	31	6	中瀬字四塔 1827- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1017- 1	中瀬	四塔	1807- 5	36	16		
西中瀬二丁目		1017- 2				36	21		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1017- 3				36	15		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1017- 4	中瀬	四塔	1833- 1	36	14	中瀬字四塔 1833- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1017- 4	中瀬	四塔	1834	36	14	中瀬字四塔 1833- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1017- 4	中瀬	四塔	1835- 2	36	14	中瀬字四塔 1833- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1017- 4	中瀬	四塔	1862- 2	36	14	中瀬字四塔 1833- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1017- 4	中瀬	四塔	1863- 1	36	14	中瀬字四塔 1833- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1017- 4	中瀬	四塔	1863- 4	36	14	中瀬字四塔 1833- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1017- 5	中瀬	四塔	1838- 6	36	13		

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬二丁目		1017- 6	中瀬	四塔	1869- 5	36	12		
西中瀬二丁目		1017- 7	中瀬	四塔	1866-15	36	11		
西中瀬二丁目		1017- 8	中瀬	四塔	1652- 1	36	10	中瀬字四塔 1652- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1017- 8	中瀬	四塔	1652- 2	36	10	中瀬字四塔 1652- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1017- 9				105	39		法第105条第3項により帰属
西中瀬二丁目		1017-10	中瀬	四塔	1804- 4	36	8		
西中瀬二丁目		1017-11	中瀬	中通	1393- 1	36	9		
西中瀬二丁目		1018- 1	中瀬	四塔	1838- 5	30	1	中瀬字四塔 1838- 5他を合併	
西中瀬二丁目		1018- 1	中瀬	四塔	1843- 2	30	1	中瀬字四塔 1838- 5他を合併	
西中瀬二丁目		1018- 1	中瀬	四塔	1843- 3	30	1	中瀬字四塔 1838- 5他を合併	
西中瀬二丁目		1018- 1	中瀬	四塔	1859- 3	30	1	中瀬字四塔 1838- 5他を合併	
西中瀬二丁目		1018- 1	中瀬	四塔	1861- 1	30	1	中瀬字四塔 1838- 5他を合併	
西中瀬二丁目		1018- 2	中瀬	四塔	1838- 2	30	2	中瀬字四塔 1838- 2他を合併	
西中瀬二丁目		1018- 2	中瀬	四塔	1838- 3	30	2	中瀬字四塔 1838- 2他を合併	
西中瀬二丁目		1018- 2	中瀬	四塔	1838- 4	30	2	中瀬字四塔 1838- 2他を合併	
西中瀬二丁目		1018- 2	中瀬	四塔	1861- 4	30	2	中瀬字四塔 1838- 2他を合併	
西中瀬二丁目		1018- 3	中瀬	四塔	1838- 1	30	3		
西中瀬二丁目		1018- 4	中瀬	四塔	1835- 3	30	4	中瀬字四塔 1835- 3他を合併	
西中瀬二丁目		1018- 4	中瀬	四塔	1862- 1	30	4	中瀬字四塔 1835- 3他を合併	
西中瀬二丁目		1018- 5				30	5		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1018- 6	中瀬	四塔	1835- 1	30	6	中瀬字四塔 1835- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1018- 6	中瀬	四塔	1868- 1	30	6	中瀬字四塔 1835- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1018- 6	中瀬	四塔	1869- 1	30	6	中瀬字四塔 1835- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1018- 6	豊保	上稻荷	107- 1	30	6	中瀬字四塔 1835- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1018- 7	中瀬	四塔	1870- 1	30	8	中瀬字四塔 1870- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1018- 7	中瀬	四塔	1871- 5	30	8	中瀬字四塔 1870- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1018- 8				30	9		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1018- 9	中瀬	四塔	1871- 1	30	10	中瀬字四塔 1871- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1018- 9	中瀬	四塔	1871- 7	30	10	中瀬字四塔 1871- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1018- 9	中瀬	四塔	1872-11	30	10	中瀬字四塔 1871- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1018-10	中瀬	四塔	1872- 1 の一部	30	11	中瀬字四塔 1872- 1を分割	
西中瀬二丁目		1018-11	中瀬	四塔	1872- 1 の一部	30	24	中瀬字四塔 1872- 1を分割	
西中瀬二丁目		1018-12				30	12		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1018-13				30	25		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1018-14	中瀬	四塔	1873- 1	30	13	中瀬字四塔 1873- 1他を合併	

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬二丁目		1018-14	中瀬	四塔	1874- 4	30	13	中瀬字四塔 1873- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1018-15				30	14		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1018-16	中瀬	四塔	1845- 8	30	16		
西中瀬二丁目		1018-17	中瀬	四塔	1837- 1	30	17	中瀬字四塔 1837- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1018-17	中瀬	四塔	1869- 3	30	17	中瀬字四塔 1837- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1018-18				30	19		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1018-19	中瀬	四塔	1837- 2	30	21	中瀬字四塔 1837- 2他を合併	
西中瀬二丁目		1018-19	中瀬	四塔	1837- 4	30	21	中瀬字四塔 1837- 2他を合併	
西中瀬二丁目		1018-19	中瀬	四塔	1864- 4	30	21	中瀬字四塔 1837- 2他を合併	
西中瀬二丁目		1019- 1	中瀬	四塔	1845-16	29	24	中瀬字四塔 1845-16他を合併	
西中瀬二丁目		1019- 1	中瀬	四塔	1845-18	29	24	中瀬字四塔 1845-16他を合併	
西中瀬二丁目		1019- 1	中瀬	四塔	1858- 2	29	24	中瀬字四塔 1845-16他を合併	
西中瀬二丁目		1019- 2	中瀬	中通	1328- 6	29	1	中瀬字中通 1328- 6他を合併	
西中瀬二丁目		1019- 2	中瀬	四塔	1880- 1	29	1	中瀬字中通 1328- 6他を合併	
西中瀬二丁目		1019- 2	中瀬	四塔	1883	29	1	中瀬字中通 1328- 6他を合併	
西中瀬二丁目		1019- 3	中瀬	四塔	1845- 1	29	3	中瀬字四塔 1845- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1019- 3	中瀬	四塔	1845-23	29	3	中瀬字四塔 1845- 1他を合併	
西中瀬二丁目		1019- 4				29	4		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1019- 5	中瀬	四塔	1865- 2	29	5	中瀬字四塔 1865- 2他を合併	
西中瀬二丁目		1019- 5	中瀬	四塔	1866- 1	29	5	中瀬字四塔 1865- 2他を合併	
西中瀬二丁目		1019- 5	中瀬	四塔	1866-14	29	5	中瀬字四塔 1865- 2他を合併	
西中瀬二丁目		1019- 6	中瀬	四塔	1872- 1 の一部	29	7	中瀬字四塔 1872- 1を分割	
西中瀬二丁目		1019- 7	中瀬	中通	1315- 4	29	8	中瀬字中通 1315- 4他を合併	
西中瀬二丁目		1019- 7	中瀬	四塔	1872-10	29	8	中瀬字中通 1315- 4他を合併	
西中瀬二丁目		1019- 8	中瀬	中通	1315- 1	29	9		
西中瀬二丁目		1019- 9	中瀬	四塔	1866- 6	29	10	中瀬字四塔 1866- 6他を合併	
西中瀬二丁目		1019- 9	中瀬	四塔	1866-12	29	10	中瀬字四塔 1866- 6他を合併	
西中瀬二丁目		1019- 9	中瀬	四塔	1866-13	29	10	中瀬字四塔 1866- 6他を合併	
西中瀬二丁目		1019- 9	中瀬	四塔	1867- 2	29	10	中瀬字四塔 1866- 6他を合併	
西中瀬二丁目		1019- 9	中瀬	四塔	1867- 9	29	10	中瀬字四塔 1866- 6他を合併	
西中瀬二丁目		1019-10				29	13		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1019-11	中瀬	四塔	1867- 1	29	12		
西中瀬二丁目		1019-12	中瀬	四塔	1867- 8	29	14		
西中瀬二丁目		1019-13				29	15		法第96条第1項による保留地
西中瀬二丁目		1019-14				29	18		法第96条第1項による保留地

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬二丁目		1019-15	中瀬	四塔	1866- 4	29	17	中瀬字四塔 1866- 4他を合併	
西中瀬二丁目		1019-15	中瀬	四塔	1866- 9	29	17	中瀬字四塔 1866- 4他を合併	
西中瀬二丁目		1019-15	中瀬	四塔	1866-10	29	17	中瀬字四塔 1866- 4他を合併	
西中瀬二丁目		1019-15	中瀬	四塔	1866-11	29	17	中瀬字四塔 1866- 4他を合併	
西中瀬二丁目		1019-16	中瀬	四塔	1864- 5	29	19	中瀬字四塔 1864- 5他を合併	
西中瀬二丁目		1019-16	中瀬	四塔	1865- 3	29	19	中瀬字四塔 1864- 5他を合併	
西中瀬二丁目		1019-16	中瀬	四塔	1866- 5	29	19	中瀬字四塔 1864- 5他を合併	
西中瀬二丁目		1019-17	豊保	上稻荷	109- 4	29	20		
西中瀬二丁目		1019-18	中瀬	四塔	1845-22	29	21	中瀬字四塔 1845-22他を合併	
西中瀬二丁目		1019-18	中瀬	四塔	1859- 2	29	21	中瀬字四塔 1845-22他を合併	
西中瀬二丁目		1019-18	中瀬	四塔	1863- 2	29	21	中瀬字四塔 1845-22他を合併	
西中瀬二丁目		1019-19	中瀬	四塔	1845- 3	29	23	中瀬字四塔 1845- 3他を合併	
西中瀬二丁目		1019-19	中瀬	四塔	1855- 1	29	23	中瀬字四塔 1845- 3他を合併	
西中瀬二丁目		1019-19	中瀬	四塔	1858- 1	29	23	中瀬字四塔 1845- 3他を合併	
西中瀬二丁目		1019-19	中瀬	四塔	1991- 1	29	23	中瀬字四塔 1845- 3他を合併	
西中瀬二丁目		1020- 1				105	40		法第105条第1項により帰属
西中瀬二丁目		1020- 2				105	41		法第105条第3項により帰属
西中瀬二丁目		1020- 3				105	42		法第105条第3項により帰属
西中瀬二丁目		1020- 4				105	43		法第105条第3項により帰属
西中瀬二丁目		1020- 5				105	44		法第105条第1項により帰属
西中瀬二丁目		1020- 6				105	45		法第105条第3項により帰属
西中瀬二丁目		1020- 7				105	46		法第105条第3項により帰属
西中瀬二丁目		1020- 8				105	47		法第105条第1項により帰属
西中瀬二丁目		1020- 9				105	48		法第105条第3項により帰属
西中瀬二丁目		1020-10				105	49		法第105条第3項により帰属
西中瀬二丁目		1020-11				105	50		法第105条第3項により帰属
西中瀬二丁目		1020-12				105	51		法第105条第1項により帰属
西中瀬二丁目		1020-13				105	52		法第105条第3項により帰属
西中瀬二丁目		1020-14				105	53		法第105条第3項により帰属
西中瀬二丁目		1020-15				105	54		法第105条第3項により帰属
西中瀬二丁目		1020-16				105	55		法第105条第3項により帰属
西中瀬二丁目		1020-17				105	56		法第105条第3項により帰属
西中瀬二丁目		1020-18				105	57		法第105条第3項により帰属
西中瀬二丁目		1020-19				105	58		法第105条第3項により帰属
西中瀬二丁目		1020-20				105	59		法第105条第3項により帰属

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬二丁目		1020-21				105	60		法第105条第3項により帰属
西中瀬二丁目		1020-22				105	61		法第105条第1項により帰属
西中瀬二丁目		1020-23				105	62		法第105条第1項により帰属
西中瀬三丁目		1001- 1	中瀬	四塔	1658- 1	10	13	中瀬字四塔 1658- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1001- 1	豊保	上稲荷	116- 6	10	13	中瀬字四塔 1658- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1001- 2	中瀬	若宮	1595- 2 の一部	10	2	中瀬字若宮 1595- 2を分割	
西中瀬三丁目		1001- 3	豊保	上稲荷	116- 1	10	1	豊保字上稲荷 116- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1001- 3	豊保	上稲荷	116- 5	10	1	豊保字上稲荷 116- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1001- 4	中瀬	若宮	1595- 2 の一部	10	3	中瀬字若宮 1595- 2を分割	
西中瀬三丁目		1001- 5	中瀬	若宮	1640- 1	10	4		
西中瀬三丁目		1001- 6	豊保	上稲荷	117- 3	10	5	豊保字上稲荷 117- 3他を合併	
西中瀬三丁目		1001- 6	豊保	上稲荷	117- 8	10	5	豊保字上稲荷 117- 3他を合併	
西中瀬三丁目		1001- 6	豊保	上稲荷	117-14	10	5	豊保字上稲荷 117- 3他を合併	
西中瀬三丁目		1001- 6	豊保	上稲荷	117-17	10	5	豊保字上稲荷 117- 3他を合併	
西中瀬三丁目		1001- 6	豊保	上稲荷	117-18	10	5	豊保字上稲荷 117- 3他を合併	
西中瀬三丁目		1001- 7	中瀬	四塔	1647- 1	10	7	中瀬字四塔 1647- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1001- 7	中瀬	四塔	1647- 2	10	7	中瀬字四塔 1647- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1001- 7	中瀬	四塔	1647- 3	10	7	中瀬字四塔 1647- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1001- 8	中瀬	若宮	1551- 1	10	8		
西中瀬三丁目		1001- 9	中瀬	若宮	1618- 3	10	9		
西中瀬三丁目		1001-10	中瀬	若宮	1643- 1	10	10		
西中瀬三丁目		1001-11	中瀬	若宮	1617- 1	10	11	中瀬字若宮 1617- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1001-11	中瀬	若宮	1617- 2	10	11	中瀬字若宮 1617- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1001-11	豊保	上稲荷	115- 1	10	11	中瀬字若宮 1617- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1001-11	豊保	上稲荷	115- 5	10	11	中瀬字若宮 1617- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1001-12	中瀬	若宮	1595- 2 の一部	10	12	中瀬字若宮 1595- 2を分割	
西中瀬三丁目		1002- 1				7	12		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1002- 2	豊保	上稲荷	117-10	7	14		
西中瀬三丁目		1002- 3	豊保	上稲荷	123- 1 の一部	7	15	豊保字上稲荷 123- 1を分割	
西中瀬三丁目		1002- 4	中瀬	四塔	2038- 4	7	16	中瀬字四塔 2038- 4他を合併	
西中瀬三丁目		1002- 4	中瀬	四塔	2048- 4	7	16	中瀬字四塔 2038- 4他を合併	
西中瀬三丁目		1002- 4	中瀬	四塔	2048- 7	7	16	中瀬字四塔 2038- 4他を合併	
西中瀬三丁目		1002- 4	中瀬	四塔	2048-15	7	16	中瀬字四塔 2038- 4他を合併	
西中瀬三丁目		1002- 4	中瀬	四塔	2054- 4	7	16	中瀬字四塔 2038- 4他を合併	
西中瀬三丁目		1002- 4	中瀬	四塔	2054- 9	7	16	中瀬字四塔 2038- 4他を合併	

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬三丁目		1002- 4	中瀬	四塔	2056- 3	7	16	中瀬字四塔 2038- 4他を合併	
西中瀬三丁目		1002- 4	中瀬	四塔	2057- 6	7	16	中瀬字四塔 2038- 4他を合併	
西中瀬三丁目		1002- 5				7	17		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1002- 6	豊保	上稲荷	123- 2	7	18		
西中瀬三丁目		1002- 7	豊保	上稲荷	117- 7 の一部	7	19	豊保字上稲荷 117- 7を分割	
西中瀬三丁目		1002- 8	豊保	上稲荷	123- 1 の一部	7	28	豊保字上稲荷 123- 1を分割	
西中瀬三丁目		1002- 9	豊保	上稲荷	123- 8 の一部	7	20	豊保字上稲荷 123- 8を分割	
西中瀬三丁目		1002-10	豊保	上稲荷	125- 1	7	3		
西中瀬三丁目		1002-11	豊保	上稲荷	125- 7 の一部	7	5	豊保字上稲荷 125- 7を分割	
西中瀬三丁目		1002-12				7	22		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1002-13	豊保	上稲荷	125-10	7	24		
西中瀬三丁目		1002-14				7	25		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1002-15	豊保	上稲荷	125-11	7	26		
西中瀬三丁目		1002-16	豊保	上稲荷	125- 3 の一部	7	1	豊保字上稲荷 125- 3を分割	
西中瀬三丁目		1002-17	豊保	上稲荷	125- 3 の一部	7	2	豊保字上稲荷 125- 3を分割	
西中瀬三丁目		1002-18	豊保	上稲荷	125- 7 の一部	7	21	豊保字上稲荷 125- 7を分割	
西中瀬三丁目		1002-19	中瀬	四塔	1649- 1 の一部	7	4	中瀬字四塔 1649- 1を分割	
西中瀬三丁目		1002-20	豊保	上稲荷	123- 8 の一部	7	27	豊保字上稲荷 123- 8を分割	
西中瀬三丁目		1002-21	豊保	上稲荷	123- 6	7	6	豊保字上稲荷 123- 6他を合併	
西中瀬三丁目		1002-21	豊保	上稲荷	123-10	7	6	豊保字上稲荷 123- 6他を合併	
西中瀬三丁目		1002-21	豊保	上稲荷	123-15	7	6	豊保字上稲荷 123- 6他を合併	
西中瀬三丁目		1002-22	豊保	上稲荷	123- 9	7	8		
西中瀬三丁目		1002-23	豊保	上稲荷	117- 2	7	10	豊保字上稲荷 117- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1002-23	豊保	上稲荷	122- 2	7	10	豊保字上稲荷 117- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1002-23	豊保	上稲荷	123-11	7	10	豊保字上稲荷 117- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1002-24	豊保	上稲荷	117- 7 の一部	7	11	豊保字上稲荷 117- 7を分割	
西中瀬三丁目		1003- 1	豊保	上稲荷	131- 3	5	1	豊保字上稲荷 131- 3他を合併	
西中瀬三丁目		1003- 1	豊保	上稲荷	132-16	5	1	豊保字上稲荷 131- 3他を合併	
西中瀬三丁目		1003- 2				5	2		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1004- 1				6	2		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1004- 2	豊保	上稲荷	132-15	6	1	豊保字上稲荷 132-15他を合併	
西中瀬三丁目		1004- 2	豊保	上稲荷	133-11	6	1	豊保字上稲荷 132-15他を合併	
西中瀬三丁目		1004- 3	豊保	上稲荷	133-12	6	4	豊保字上稲荷 133-12他を合併	
西中瀬三丁目		1004- 3	豊保	上稲荷	133-13	6	4	豊保字上稲荷 133-12他を合併	
西中瀬三丁目		1004- 4				6	5		法第96条第1項による保留地

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬三丁目		1004- 5	豊保	上稲荷	118- 1 の一部	6	7	豊保字上稲荷 118- 1を分割	
西中瀬三丁目		1004- 6	中瀬	四塔	1700- 8	6	8		
西中瀬三丁目		1004- 7	豊保	上稲荷	124-13 の一部	6	18	豊保字上稲荷 124-13を分割	
西中瀬三丁目		1004- 8	豊保	上稲荷	124- 3	6	9		
西中瀬三丁目		1004- 9	豊保	上稲荷	124-13 の一部	6	10	豊保字上稲荷 124-13を分割	
西中瀬三丁目		1004-10	中瀬	四塔	1698- 3	6	11		
西中瀬三丁目		1004-11	中瀬	四塔	1705- 8	6	12	中瀬字四塔 1705- 8他を合併	
西中瀬三丁目		1004-11	中瀬	四塔	1706- 9	6	12	中瀬字四塔 1705- 8他を合併	
西中瀬三丁目		1004-11	中瀬	四塔	1706-10	6	12	中瀬字四塔 1705- 8他を合併	
西中瀬三丁目		1004-11	中瀬	四塔	1710- 1	6	12	中瀬字四塔 1705- 8他を合併	
西中瀬三丁目		1004-11	豊保	上稲荷	124-12	6	12	中瀬字四塔 1705- 8他を合併	
西中瀬三丁目		1004-12	中瀬	四塔	1793- 1	6	14	中瀬字四塔 1793- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1004-12	中瀬	四塔	1797- 4	6	14	中瀬字四塔 1793- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1004-13	中瀬	四塔	1710- 4	6	13	中瀬字四塔 1710- 4他を合併	
西中瀬三丁目		1004-13	中瀬	四塔	1711- 1	6	13	中瀬字四塔 1710- 4他を合併	
西中瀬三丁目		1004-14				105	63		法第105条第3項により帰属
西中瀬三丁目		1004-15				6	17		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1005- 1				105	64		法第105条第3項により帰属
西中瀬三丁目		1005- 2				8	6		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1005- 3				105	65		法第105条第3項により帰属
西中瀬三丁目		1005- 4	豊保	上稲荷	125- 3 の一部	8	2	豊保字上稲荷 125- 3を分割	
西中瀬三丁目		1005- 5	豊保	上稲荷	125- 8	8	1		
西中瀬三丁目		1005- 6				8	3		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1005- 7				8	7		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1005- 8	豊保	上稲荷	124- 6	8	4		
西中瀬三丁目		1005- 9				8	5		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1006- 1	中瀬	四塔	1651- 1	9	11	中瀬字四塔 1651- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1006- 1	中瀬	四塔	1651- 2	9	11	中瀬字四塔 1651- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1006- 1	中瀬	四塔	1655- 1	9	11	中瀬字四塔 1651- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1006- 2	中瀬	四塔	1696- 1	9	12		
西中瀬三丁目		1006- 3	中瀬	四塔	1696- 2	9	14		
西中瀬三丁目		1006- 4	中瀬	四塔	1696- 3	9	15		
西中瀬三丁目		1006- 5	中瀬	四塔	1696- 4	9	16	中瀬字四塔 1696- 4他を合併	
西中瀬三丁目		1006- 5	中瀬	四塔	1700- 9	9	16	中瀬字四塔 1696- 4他を合併	
西中瀬三丁目		1006- 6	中瀬	四塔	1700-10	9	17		

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬三丁目		1006- 7	中瀬	四塔	1700- 1	9	18		
西中瀬三丁目		1006- 8	豊保	上稲荷	124- 1	9	13		
西中瀬三丁目		1006- 9	中瀬	四塔	1705- 1	9	2		
西中瀬三丁目		1006-10	中瀬	四塔	1705- 2	9	1	中瀬字四塔 1705- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1006-10	中瀬	四塔	1706- 3	9	1	中瀬字四塔 1705- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1006-10	中瀬	四塔	1706- 6	9	1	中瀬字四塔 1705- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1006-11	中瀬	四塔	1707- 1	9	3		
西中瀬三丁目		1006-12	中瀬	四塔	1724- 1	9	4	中瀬字四塔 1724- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1006-12	中瀬	四塔	1730- 2	9	4	中瀬字四塔 1724- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1006-13	中瀬	四塔	1701- 1	9	5		
西中瀬三丁目		1006-14	中瀬	四塔	1778- 2	9	6		
西中瀬三丁目		1006-15				9	7		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1006-16				9	8		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1006-17	中瀬	四塔	1660- 1	9	9	中瀬字四塔 1660- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1006-17	中瀬	四塔	1660- 2	9	9	中瀬字四塔 1660- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1006-18	中瀬	四塔	1655- 2	9	10		
西中瀬三丁目		1007- 1	中瀬	若宮	1623	11	12	中瀬字若宮 1623他を合併	
西中瀬三丁目		1007- 1	中瀬	若宮	1640- 2	11	12	中瀬字若宮 1623他を合併	
西中瀬三丁目		1007- 1	中瀬	四塔	1691- 1	11	12	中瀬字若宮 1623他を合併	
西中瀬三丁目		1007- 1	中瀬	四塔	1738- 1	11	12	中瀬字若宮 1623他を合併	
西中瀬三丁目		1007- 1	中瀬	四塔	1739- 1	11	12	中瀬字若宮 1623他を合併	
西中瀬三丁目		1007- 1	中瀬	四塔	1740	11	12	中瀬字若宮 1623他を合併	
西中瀬三丁目		1007- 1	中瀬	四塔	1745- 1	11	12	中瀬字若宮 1623他を合併	
西中瀬三丁目		1007- 2	豊保	上稲荷	123-14	11	1		
西中瀬三丁目		1007- 3	中瀬	四塔	1648- 1	11	2		
西中瀬三丁目		1007- 4	豊保	上稲荷	134- 6	11	3		
西中瀬三丁目		1007- 5	中瀬	四塔	1657- 1	11	4		
西中瀬三丁目		1007- 6	中瀬	四塔	1669	11	5		
西中瀬三丁目		1007- 7	中瀬	四塔	1698- 1	11	6	中瀬字四塔 1698- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1007- 7	中瀬	四塔	1698- 2	11	6	中瀬字四塔 1698- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1007- 8	中瀬	四塔	1698- 6	11	14		
西中瀬三丁目		1007- 9	中瀬	四塔	1694- 1	11	7		
西中瀬三丁目		1007-10	中瀬	若宮	1578- 3	11	8		
西中瀬三丁目		1007-11	中瀬	四塔	1792- 1	11	9		
西中瀬三丁目		1007-12	中瀬	四塔	1678- 2	11	10	中瀬字四塔 1678- 2他を合併	

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬三丁目		1007-12	中瀬	四塔	1699	11	10	中瀬字四塔 1678- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1007-12	中瀬	四塔	1700- 2	11	10	中瀬字四塔 1678- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1007-12	豊保	上稲荷	124- 2	11	10	中瀬字四塔 1678- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1007-12	豊保	上稲荷	134- 8	11	10	中瀬字四塔 1678- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1008- 1				18	16		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1008- 2	中瀬	四塔	1697	18	1		
西中瀬三丁目		1008- 3	中瀬	四塔	1701- 4	18	2		
西中瀬三丁目		1008- 4	中瀬	四塔	1731- 3	18	3	中瀬字四塔 1731- 3他を合併	
西中瀬三丁目		1008- 4	中瀬	四塔	1734- 1	18	3	中瀬字四塔 1731- 3他を合併	
西中瀬三丁目		1008- 4	中瀬	四塔	1735	18	3	中瀬字四塔 1731- 3他を合併	
西中瀬三丁目		1008- 4	中瀬	四塔	1736	18	3	中瀬字四塔 1731- 3他を合併	
西中瀬三丁目		1008- 4	中瀬	四塔	1737- 1	18	3	中瀬字四塔 1731- 3他を合併	
西中瀬三丁目		1008- 5	中瀬	四塔	1938- 2	18	4	中瀬字四塔 1938- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1008- 5	中瀬	四塔	1941- 5	18	4	中瀬字四塔 1938- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1008- 6	中瀬	四塔	1663- 5	18	7		
西中瀬三丁目		1008- 7	中瀬	四塔	1743- 1	18	6	中瀬字四塔 1743- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1008- 7	中瀬	四塔	1744- 1	18	6	中瀬字四塔 1743- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1008- 7	中瀬	四塔	1748- 1	18	6	中瀬字四塔 1743- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1008- 8	中瀬	四塔	1749- 2	18	10		
西中瀬三丁目		1008- 9	中瀬	四塔	1646- 3	18	13	中瀬字四塔 1646- 3他を合併	
西中瀬三丁目		1008- 9	中瀬	四塔	1664- 1	18	13	中瀬字四塔 1646- 3他を合併	
西中瀬三丁目		1008- 9	中瀬	四塔	1668- 2	18	13	中瀬字四塔 1646- 3他を合併	
西中瀬三丁目		1008- 9	中瀬	四塔	1680- 1	18	13	中瀬字四塔 1646- 3他を合併	
西中瀬三丁目		1008-10	中瀬	四塔	1678- 3	18	15	中瀬字四塔 1678- 3他を合併	
西中瀬三丁目		1008-10	中瀬	四塔	1749- 3	18	15	中瀬字四塔 1678- 3他を合併	
西中瀬三丁目		1009- 1	中瀬	四塔	1709- 1	17	22	中瀬字四塔 1709- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1009- 1	中瀬	四塔	1709- 2	17	22	中瀬字四塔 1709- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1009- 2	中瀬	四塔	1741- 1 の一部	17	2	中瀬字四塔 1741- 1を分割	
西中瀬三丁目		1009- 3	中瀬	四塔	1718- 1	17	1	中瀬字四塔 1718- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1009- 3	中瀬	四塔	1724- 3	17	1	中瀬字四塔 1718- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1009- 3	中瀬	四塔	1730- 1	17	1	中瀬字四塔 1718- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1009- 3	中瀬	四塔	1731- 2	17	1	中瀬字四塔 1718- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1009- 3	豊保	上稲荷	117- 1	17	1	中瀬字四塔 1718- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1009- 4	中瀬	四塔	1741- 1 の一部	17	15	中瀬字四塔 1741- 1を分割	
西中瀬三丁目		1009- 5	中瀬	四塔	1894 の一部	17	16	中瀬字四塔 1894を分割	

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬三丁目		1009- 6	中瀬	四塔	1714- 1	17	3	中瀬字四塔 1714- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1009- 6	中瀬	四塔	1790- 1	17	3	中瀬字四塔 1714- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1009- 6	中瀬	四塔	1790- 3	17	3	中瀬字四塔 1714- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1009- 7	中瀬	四塔	1714- 5	17	11		
西中瀬三丁目		1009- 8	中瀬	四塔	1714- 6	17	12		
西中瀬三丁目		1009- 9	中瀬	四塔	1753-10	17	4	中瀬字四塔 1753-10他を合併	
西中瀬三丁目		1009- 9	中瀬	四塔	1857- 1	17	4	中瀬字四塔 1753-10他を合併	
西中瀬三丁目		1009-10	中瀬	四塔	1747- 1	17	5	中瀬字四塔 1747- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1009-10	中瀬	四塔	1857- 3	17	5	中瀬字四塔 1747- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1009-10	豊保	上稲荷	111- 1	17	5	中瀬字四塔 1747- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1009-10	豊保	上稲荷	111-14	17	5	中瀬字四塔 1747- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1009-11				17	6		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1009-12	中瀬	四塔	1763- 4	17	7		
西中瀬三丁目		1009-13	中瀬	四塔	1753- 9	17	13		
西中瀬三丁目		1009-14	中瀬	四塔	1714- 7	17	14	中瀬字四塔 1714- 7他を合併	
西中瀬三丁目		1009-14	中瀬	四塔	1753- 1	17	14	中瀬字四塔 1714- 7他を合併	
西中瀬三丁目		1009-15	中瀬	四塔	1894 の一部	17	17	中瀬字四塔 1894を分割	
西中瀬三丁目		1009-16	中瀬	四塔	1896	17	18		
西中瀬三丁目		1009-17	中瀬	四塔	1731- 1 の一部	17	19	中瀬字四塔 1731- 1を分割	
西中瀬三丁目		1009-18	中瀬	四塔	1709- 4 の一部	17	20	中瀬字四塔 1709- 4を分割	
西中瀬三丁目		1009-19	中瀬	四塔	1709- 4 の一部	17	21	中瀬字四塔 1709- 4を分割	
西中瀬三丁目		1010- 1	中瀬	四塔	1710- 2	16	22	中瀬字四塔 1710- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1010- 1	中瀬	四塔	1710- 5	16	22	中瀬字四塔 1710- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1010- 1	中瀬	四塔	1711- 2	16	22	中瀬字四塔 1710- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1010- 1	中瀬	四塔	1718- 3	16	22	中瀬字四塔 1710- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1010- 1	中瀬	四塔	1741- 4	16	22	中瀬字四塔 1710- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1010- 1	中瀬	四塔	1741- 9	16	22	中瀬字四塔 1710- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1010- 1	中瀬	四塔	1742- 2	16	22	中瀬字四塔 1710- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1010- 2	豊保	上稲荷	136- 1 の一部	16	1	豊保字上稲荷 136- 1を分割	
西中瀬三丁目		1010- 3	豊保	上稲荷	137- 7	16	2	豊保字上稲荷 137- 7他を合併	
西中瀬三丁目		1010- 3	豊保	上稲荷	137- 9	16	2	豊保字上稲荷 137- 7他を合併	
西中瀬三丁目		1010- 3	豊保	上稲荷	138- 4	16	2	豊保字上稲荷 137- 7他を合併	
西中瀬三丁目		1010- 4	中瀬	四塔	1755- 1	16	3	中瀬字四塔 1755- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1010- 4	中瀬	四塔	1756- 5	16	3	中瀬字四塔 1755- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1010- 4	中瀬	四塔	1756- 7	16	3	中瀬字四塔 1755- 1他を合併	

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬三丁目		1010- 4	中瀬	四塔	1762- 9	16	3	中瀬字四塔 1755- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1010- 4	中瀬	四塔	1762-11	16	3	中瀬字四塔 1755- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1010- 4	中瀬	四塔	1762-13	16	3	中瀬字四塔 1755- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1010- 5	中瀬	四塔	1754- 3	16	9		
西中瀬三丁目		1010- 6				16	10		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1010- 7	中瀬	四塔	1753- 2	16	12	中瀬字四塔 1753- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1010- 7	中瀬	四塔	1754- 1	16	12	中瀬字四塔 1753- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1010- 7	中瀬	四塔	1754- 2	16	12	中瀬字四塔 1753- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1010- 8				16	13		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1010- 9	中瀬	四塔	1753- 3	16	15	中瀬字四塔 1753- 3他を合併	
西中瀬三丁目		1010- 9	中瀬	四塔	1753- 4	16	15	中瀬字四塔 1753- 3他を合併	
西中瀬三丁目		1010- 9	中瀬	四塔	1755- 2	16	15	中瀬字四塔 1753- 3他を合併	
西中瀬三丁目		1010-10				16	16		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1010-11	中瀬	四塔	1713	16	18.3	中瀬字四塔 1713他を合併	
西中瀬三丁目		1010-11	中瀬	四塔	1714- 4	16	18.3	中瀬字四塔 1713他を合併	
西中瀬三丁目		1010-12	中瀬	四塔	1713- 3	16	18.1		
西中瀬三丁目		1010-13	中瀬	四塔	1757	16	20	中瀬字四塔 1757他を合併	
西中瀬三丁目		1010-13	豊保	上稲荷	111- 6	16	20	中瀬字四塔 1757他を合併	
西中瀬三丁目		1011- 1	豊保	上稲荷	137- 1 の一部	15	25	豊保字上稲荷 137- 1を分割	
西中瀬三丁目		1011- 2	豊保	上稲荷	136- 1 の一部	15	1	豊保字上稲荷 136- 1を分割	
西中瀬三丁目		1011- 3	豊保	上稲荷	137- 1 の一部	15	2	豊保字上稲荷 137- 1を分割	
西中瀬三丁目		1011- 4	豊保	上稲荷	142-14	15	3	豊保字上稲荷 142-14他を合併	
西中瀬三丁目		1011- 4	豊保	上稲荷	142-15	15	3	豊保字上稲荷 142-14他を合併	
西中瀬三丁目		1011- 4	豊保	上稲荷	142-20	15	3	豊保字上稲荷 142-14他を合併	
西中瀬三丁目		1011- 4	豊保	上稲荷	142-41	15	3	豊保字上稲荷 142-14他を合併	
西中瀬三丁目		1011- 5	豊保	上稲荷	142-39	15	5		
西中瀬三丁目		1011- 6				15	6		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1011- 7	中瀬	四塔	1940 の一部	15	7	中瀬字四塔 1940を分割	
西中瀬三丁目		1011- 8	中瀬	四塔	1762- 1	15	8	中瀬字四塔 1762- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1011- 8	中瀬	四塔	1762- 4	15	8	中瀬字四塔 1762- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1011- 9	中瀬	四塔	1756- 2	15	9	中瀬字四塔 1756- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1011- 9	中瀬	四塔	1756- 3	15	9	中瀬字四塔 1756- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1011- 9	中瀬	四塔	1762- 5	15	9	中瀬字四塔 1756- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1011- 9	中瀬	四塔	1762- 6	15	9	中瀬字四塔 1756- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1011- 9	中瀬	四塔	1762- 7	15	9	中瀬字四塔 1756- 2他を合併	

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬三丁目		1011-10				15	14		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1011-11				15	16		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1011-12	中瀬	四塔	1756- 1	15	17	中瀬字四塔 1756- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1011-12	中瀬	四塔	1756- 4	15	17	中瀬字四塔 1756- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1011-12	中瀬	四塔	1756- 6	15	17	中瀬字四塔 1756- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1011-12	中瀬	四塔	1758	15	17	中瀬字四塔 1756- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1011-12	中瀬	四塔	1759	15	17	中瀬字四塔 1756- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1011-12	中瀬	四塔	1760	15	17	中瀬字四塔 1756- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1011-12	中瀬	四塔	1762- 2	15	17	中瀬字四塔 1756- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1011-12	中瀬	四塔	1762- 3	15	17	中瀬字四塔 1756- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1011-12	中瀬	四塔	1762- 8	15	17	中瀬字四塔 1756- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1011-12	中瀬	四塔	1762-10	15	17	中瀬字四塔 1756- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1011-12	中瀬	四塔	1762-12	15	17	中瀬字四塔 1756- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1011-13	豊保	上稲荷	142-12	15	23	豊保字上稲荷 142-12他を合併	
西中瀬三丁目		1011-13	豊保	上稲荷	142-13	15	23	豊保字上稲荷 142-12他を合併	
西中瀬三丁目		1011-13	豊保	上稲荷	142-19	15	23	豊保字上稲荷 142-12他を合併	
西中瀬三丁目		1011-13	豊保	上稲荷	142-42	15	23	豊保字上稲荷 142-12他を合併	
西中瀬三丁目		1012- 1	豊保	上稲荷	142-28	12	8	豊保字上稲荷 142-28他を合併	
西中瀬三丁目		1012- 1	豊保	上稲荷	142-35	12	8	豊保字上稲荷 142-28他を合併	
西中瀬三丁目		1012- 1	豊保	上稲荷	142-36	12	8	豊保字上稲荷 142-28他を合併	
西中瀬三丁目		1012- 1	豊保	上稲荷	142-38	12	8	豊保字上稲荷 142-28他を合併	
西中瀬三丁目		1012- 2				12	2		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1012- 3	豊保	上稲荷	142-26	12	1	豊保字上稲荷 142-26他を合併	
西中瀬三丁目		1012- 3	豊保	上稲荷	142-27	12	1	豊保字上稲荷 142-26他を合併	
西中瀬三丁目		1012- 4	豊保	上稲荷	137- 4	12	3	豊保字上稲荷 137- 4他を合併	
西中瀬三丁目		1012- 4	豊保	上稲荷	142-24	12	3	豊保字上稲荷 137- 4他を合併	
西中瀬三丁目		1012- 4	豊保	上稲荷	142-25	12	3	豊保字上稲荷 137- 4他を合併	
西中瀬三丁目		1012- 5	豊保	上稲荷	142- 3 の一部	12	4	豊保字上稲荷 142- 3を分割	
西中瀬三丁目		1012- 6	豊保	上稲荷	142- 3 の一部	12	5	豊保字上稲荷 142- 3を分割	
西中瀬三丁目		1012- 7	豊保	上稲荷	137- 1 の一部	12	6	豊保字上稲荷 137- 1を分割	
西中瀬三丁目		1012- 8	豊保	上稲荷	142- 3 の一部	12	7	豊保字上稲荷 142- 3を分割	
西中瀬三丁目		1012- 9				12	9		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1012-10				12	10		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1013- 1	豊保	上稲荷	137- 5	13	1	豊保字上稲荷 137- 5他を合併	
西中瀬三丁目		1013- 1	豊保	上稲荷	137- 8	13	1	豊保字上稲荷 137- 5他を合併	

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬三丁目		1013- 1	豊保	上稲荷	138-10	13	1	豊保字上稲荷 137- 5他を合併	
西中瀬三丁目		1013- 2	豊保	上稲荷	138- 3	13	2		
西中瀬三丁目		1013- 3	中瀬	四塔	1941-10	13	14	中瀬字四塔 1941-10他を合併	
西中瀬三丁目		1013- 3	豊保	上稲荷	138-11	13	14	中瀬字四塔 1941-10他を合併	
西中瀬三丁目		1013- 4	豊保	上稲荷	138- 2	13	4		
西中瀬三丁目		1013- 5	中瀬	四塔	1941- 2	13	5		
西中瀬三丁目		1013- 6	中瀬	四塔	1922- 1	13	6	中瀬字四塔 1922- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1013- 6	中瀬	四塔	1925- 4	13	6	中瀬字四塔 1922- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1013- 7	中瀬	四塔	1925- 1	13	7	中瀬字四塔 1925- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1013- 7	中瀬	四塔	1925- 3	13	7	中瀬字四塔 1925- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1013- 8	中瀬	四塔	1904	13	8	中瀬字四塔 1904他を合併	
西中瀬三丁目		1013- 8	中瀬	四塔	1905- 1	13	8	中瀬字四塔 1904他を合併	
西中瀬三丁目		1013- 8	中瀬	四塔	1908	13	8	中瀬字四塔 1904他を合併	
西中瀬三丁目		1013- 8	中瀬	四塔	1911- 1	13	8	中瀬字四塔 1904他を合併	
西中瀬三丁目		1013- 8	中瀬	四塔	1912- 1	13	8	中瀬字四塔 1904他を合併	
西中瀬三丁目		1013- 9	中瀬	四塔	1902- 1	13	9	中瀬字四塔 1902- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1013- 9	中瀬	四塔	1907	13	9	中瀬字四塔 1902- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1013-10	中瀬	四塔	1902- 2	13	20		
西中瀬三丁目		1013-11	中瀬	四塔	1900 の一部	13	10	中瀬字四塔 1900を分割	
西中瀬三丁目		1013-12	中瀬	四塔	1941- 1	13	11	中瀬字四塔 1941- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1013-12	中瀬	四塔	1941- 3	13	11	中瀬字四塔 1941- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1013-12	豊保	上稲荷	137- 6	13	11	中瀬字四塔 1941- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1013-13	中瀬	四塔	1934- 1	13	12	中瀬字四塔 1934- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1013-13	中瀬	四塔	1941- 7	13	12	中瀬字四塔 1934- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1013-14	中瀬	四塔	1941- 8	13	17		
西中瀬三丁目		1013-15	中瀬	四塔	1941- 9	13	18		
西中瀬三丁目		1013-16	中瀬	四塔	1940 の一部	13	13	中瀬字四塔 1940を分割	
西中瀬三丁目		1014- 1				19	4		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1014- 2				105	66		法第105条第3項により帰属
西中瀬三丁目		1014- 3				105	67		法第105条第3項により帰属
西中瀬三丁目		1014- 4				19	2		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1014- 5				19	3		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1014- 6				19	5		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1014- 7				19	6		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1014- 8	中瀬	四塔	1767	19	1	中瀬字四塔 1767他を合併	

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬三丁目		1014- 8	中瀬	四塔	1768- 2	19	1	中瀬字四塔 1767他を合併	
西中瀬三丁目		1014- 8	中瀬	四塔	1928- 1	19	1	中瀬字四塔 1767他を合併	
西中瀬三丁目		1014- 8	中瀬	四塔	1932- 1	19	1	中瀬字四塔 1767他を合併	
西中瀬三丁目		1014- 8	中瀬	四塔	1932- 3	19	1	中瀬字四塔 1767他を合併	
西中瀬三丁目		1014- 8	中瀬	四塔	1934- 3	19	1	中瀬字四塔 1767他を合併	
西中瀬三丁目		1015- 1	中瀬	四塔	1776- 1 の一部	20	2	中瀬字四塔 1776- 1を分割	
西中瀬三丁目		1015- 2	中瀬	四塔	1772- 2	20	1	中瀬字四塔 1772- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1015- 2	中瀬	四塔	1779- 1	20	1	中瀬字四塔 1772- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1015- 3	中瀬	四塔	1776- 1 の一部	20	3	中瀬字四塔 1776- 1を分割	
西中瀬三丁目		1015- 4	中瀬	四塔	1769- 1 の一部	20	4	中瀬字四塔 1769- 1を分割	
西中瀬三丁目		1015- 5	中瀬	四塔	1927- 1	20	5		
西中瀬三丁目		1015- 6	中瀬	四塔	1900 の一部	20	6	中瀬字四塔 1900を分割	
西中瀬三丁目		1015- 7	中瀬	四塔	1854- 1	20	7		
西中瀬三丁目		1015- 8	中瀬	四塔	1884- 1	20	8	中瀬字四塔 1884- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1015- 8	中瀬	四塔	1885- 1	20	8	中瀬字四塔 1884- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1015- 9				20	9		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1015-10	中瀬	四塔	1779- 4	20	10	中瀬字四塔 1779- 4他を合併	
西中瀬三丁目		1015-10	中瀬	四塔	1781- 2	20	10	中瀬字四塔 1779- 4他を合併	
西中瀬三丁目		1015-10	中瀬	四塔	1844- 1	20	10	中瀬字四塔 1779- 4他を合併	
西中瀬三丁目		1015-11	中瀬	四塔	1850- 1	20	11	中瀬字四塔 1850- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1015-11	中瀬	四塔	1851- 1	20	11	中瀬字四塔 1850- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1015-11	中瀬	四塔	1851- 2	20	11	中瀬字四塔 1850- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1015-11	中瀬	四塔	1892- 1	20	11	中瀬字四塔 1850- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1015-11	中瀬	四塔	1893	20	11	中瀬字四塔 1850- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1015-11	中瀬	四塔	1897	20	11	中瀬字四塔 1850- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1015-11	中瀬	四塔	1901	20	11	中瀬字四塔 1850- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1015-11	中瀬	四塔	1974	20	11	中瀬字四塔 1850- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1015-12				20	12		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1015-13	中瀬	若宮	1608	20	13	中瀬字若宮 1608他を合併	
西中瀬三丁目		1015-13	中瀬	四塔	1662- 1	20	13	中瀬字若宮 1608他を合併	
西中瀬三丁目		1015-13	中瀬	四塔	1662- 3	20	13	中瀬字若宮 1608他を合併	
西中瀬三丁目		1015-13	中瀬	四塔	1976- 1	20	13	中瀬字若宮 1608他を合併	
西中瀬三丁目		1015-13	豊保	上稻荷	112- 9	20	13	中瀬字若宮 1608他を合併	
西中瀬三丁目		1015-14	中瀬	四塔	1695- 1	20	18	中瀬字四塔 1695- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1015-14	中瀬	四塔	1890- 1	20	18	中瀬字四塔 1695- 1他を合併	

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
西中瀬三丁目		1015-14	中瀬	四塔	1895	20	18	中瀬字四塔 1695- 1他を合併	
西中瀬三丁目		1015-15	中瀬	四塔	1731- 1 の一部	20	19	中瀬字四塔 1731- 1を分割	
西中瀬三丁目		1015-16	中瀬	四塔	1656- 1	20	20		
西中瀬三丁目		1015-17	中瀬	四塔	1711- 3	20	21		
西中瀬三丁目		1016- 1	中瀬	四塔	1909	14	9		
西中瀬三丁目		1016- 2	中瀬	四塔	1911- 2	14	1	中瀬字四塔 1911- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1016- 2	中瀬	四塔	1912- 4	14	1	中瀬字四塔 1911- 2他を合併	
西中瀬三丁目		1016- 3				14	2		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1016- 4	中瀬	四塔	1910	14	3	中瀬字四塔 1910他を合併	
西中瀬三丁目		1016- 4	中瀬	四塔	1911- 3	14	3	中瀬字四塔 1910他を合併	
西中瀬三丁目		1016- 4	中瀬	四塔	1912- 5	14	3	中瀬字四塔 1910他を合併	
西中瀬三丁目		1016- 4	中瀬	四塔	1912- 6	14	3	中瀬字四塔 1910他を合併	
西中瀬三丁目		1016- 5				14	4		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1016- 6	中瀬	四塔	1969- 5	14	5		
西中瀬三丁目		1016- 7				14	6		法第96条第1項による保留地
西中瀬三丁目		1016- 8	中瀬	四塔	1973- 1	14	7		
西中瀬三丁目		1016- 9	中瀬	四塔	1969- 1	14	8		
西中瀬三丁目		1017- 1				105	68		法第105条第1項により帰属
西中瀬三丁目		1017- 2				105	69		法第105条第1項により帰属
西中瀬三丁目		1017- 3				105	70		法第105条第3項により帰属
西中瀬三丁目		1017- 4				105	71		法第105条第3項により帰属
西中瀬三丁目		1017- 5				105	72		法第105条第3項により帰属
西中瀬三丁目		1017- 6				105	73		法第105条第3項により帰属
西中瀬三丁目		1017- 7				105	74		法第105条第3項により帰属
西中瀬三丁目		1017- 8				105	75		法第105条第3項により帰属
西中瀬三丁目		1017- 9				105	76		法第105条第1項により帰属
西中瀬三丁目		1017-10				105	77		法第105条第3項により帰属
西中瀬三丁目		1017-11				105	78		法第105条第3項により帰属
西中瀬三丁目		1017-12				105	79		法第105条第3項により帰属
西中瀬三丁目		1017-13				105	80		法第105条第3項により帰属
西中瀬三丁目		1017-14				105	81		法第105条第3項により帰属
西中瀬三丁目		1017-15				105	82		法第105条第3項により帰属
西中瀬三丁目		1017-16				105	83		法第105条第3項により帰属
西中瀬三丁目		1017-17				105	84		法第105条第3項により帰属
中瀬	中通	9701				105	85		法第105条第3項により帰属

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
中瀬	中通	9702				105	86		法第105条第3項により帰属
中瀬	中通	9703				105	87		法第105条第3項により帰属
中瀬	中通	9704				105	88		法第105条第3項により帰属
中瀬	中通	9705				105	89		法第105条第3項により帰属
中瀬	中通	9706				105	90		法第105条第3項により帰属
中瀬	中通	9707				105	91		法第105条第3項により帰属
中瀬	中通	9708				105	92		法第105条第3項により帰属
中瀬	中通	9709				105	93		法第105条第3項により帰属
中瀬	四塔	9710				105	94		法第105条第1項により帰属
中瀬	四塔	9711				105	95		法第105条第1項により帰属
豊保	上稲荷	1201- 1	豊保	上稲荷	109-11	21	6		
豊保	上稲荷	1201- 2	豊保	上稲荷	109- 1	21	4	豊保字上稲荷 109- 1他を合併	
豊保	上稲荷	1201- 2	豊保	上稲荷	109- 2	21	4	豊保字上稲荷 109- 1他を合併	
豊保	上稲荷	1201- 3				21	3		法第96条第1項による保留地
豊保	上稲荷	1201- 4	豊保	上稲荷	110	21	2		
豊保	上稲荷	1201- 5	豊保	上稲荷	111- 3	21	1		
豊保	上稲荷	1202- 1				4	11		法第96条第1項による保留地
豊保	上稲荷	1202- 2	豊保	上稲荷	118- 1 の一部	4	10	豊保字上稲荷 118- 1を分割	
豊保	上稲荷	1202- 3	豊保	上稲荷	119- 1	4	9		
豊保	上稲荷	1202- 4	豊保	上稲荷	112-15	4	7.1	豊保字上稲荷 112-15他を合併	
豊保	上稲荷	1202- 4	豊保	上稲荷	112-28	4	7.1	豊保字上稲荷 112-15他を合併	
豊保	上稲荷	1202- 5	豊保	上稲荷	112-29	4	7.2		
豊保	上稲荷	1202- 6				4	13		法第96条第1項による保留地
豊保	上稲荷	1202- 7	豊保	上稲荷	112- 5	4	1	豊保字上稲荷 112- 5他を合併	
豊保	上稲荷	1202- 7	豊保	上稲荷	119- 2	4	1	豊保字上稲荷 112- 5他を合併	
豊保	上稲荷	1202- 8	豊保	上稲荷	112-21	4	3	豊保字上稲荷 112-21他を合併	
豊保	上稲荷	1202- 8	豊保	上稲荷	112-26	4	3	豊保字上稲荷 112-21他を合併	
豊保	上稲荷	1202- 9	豊保	上稲荷	112-18	4	5	豊保字上稲荷 112-18他を合併	
豊保	上稲荷	1202- 9	豊保	上稲荷	112-27	4	5	豊保字上稲荷 112-18他を合併	
豊保	上稲荷	1203- 1	豊保	上稲荷	117- 6	3	17		
豊保	上稲荷	1203- 2				3	16		法第96条第1項による保留地
豊保	上稲荷	1203- 3				3	18		法第96条第1項による保留地
豊保	上稲荷	1203- 4				3	19		法第96条第1項による保留地
豊保	上稲荷	1203- 5	豊保	上稲荷	118- 9	3	20	豊保字上稲荷 118- 9他を合併	
豊保	上稲荷	1203- 5	豊保	上稲荷	118-19	3	20	豊保字上稲荷 118- 9他を合併	

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
豊保	上稲荷	1203- 5	豊保	上稲荷	120- 2	3	20	豊保字上稲荷 118- 9他を合併	
豊保	上稲荷	1203- 5	豊保	上稲荷	120- 3	3	20	豊保字上稲荷 118- 9他を合併	
豊保	上稲荷	1203- 6				3	21		法第96条第1項による保留地
豊保	上稲荷	1203- 7	豊保	上稲荷	118- 2	3	22	豊保字上稲荷 118- 2他を合併	
豊保	上稲荷	1203- 7	豊保	上稲荷	118-21	3	22	豊保字上稲荷 118- 2他を合併	
豊保	上稲荷	1203- 8	豊保	上稲荷	126-11	3	25		
豊保	上稲荷	1203- 9	豊保	上稲荷	126- 2	3	23	豊保字上稲荷 126- 2他を合併	
豊保	上稲荷	1203- 9	豊保	上稲荷	126-20	3	23	豊保字上稲荷 126- 2他を合併	
豊保	上稲荷	1203-10	豊保	上稲荷	126- 6	3	1	豊保字上稲荷 126- 6他を合併	
豊保	上稲荷	1203-10	豊保	上稲荷	126-22	3	1	豊保字上稲荷 126- 6他を合併	
豊保	上稲荷	1203-11				3	27		法第96条第1項による保留地
豊保	上稲荷	1203-12	豊保	上稲荷	126- 8	3	2		
豊保	上稲荷	1203-13	豊保	上稲荷	126- 9	3	28		
豊保	上稲荷	1203-14	豊保	上稲荷	126-10	3	29		
豊保	上稲荷	1203-15	豊保	上稲荷	126-23	3	3		
豊保	上稲荷	1203-16	豊保	上稲荷	126-21	3	4		
豊保	上稲荷	1203-17	豊保	上稲荷	126- 4	3	5	豊保字上稲荷 126- 4他を合併	
豊保	上稲荷	1203-17	豊保	上稲荷	126- 7	3	5	豊保字上稲荷 126- 4他を合併	
豊保	上稲荷	1203-18	豊保	上稲荷	122- 4	3	6		
豊保	上稲荷	1203-19				3	7		法第96条第1項による保留地
豊保	上稲荷	1203-20	豊保	上稲荷	118- 6	3	8	豊保字上稲荷 118- 6他を合併	
豊保	上稲荷	1203-20	豊保	上稲荷	118- 7	3	8	豊保字上稲荷 118- 6他を合併	
豊保	上稲荷	1203-20	豊保	上稲荷	118- 8	3	8	豊保字上稲荷 118- 6他を合併	
豊保	上稲荷	1203-20	豊保	上稲荷	118-11	3	8	豊保字上稲荷 118- 6他を合併	
豊保	上稲荷	1203-20	豊保	上稲荷	118-15	3	8	豊保字上稲荷 118- 6他を合併	
豊保	上稲荷	1203-20	豊保	上稲荷	118-16	3	8	豊保字上稲荷 118- 6他を合併	
豊保	上稲荷	1203-20	豊保	上稲荷	118-17	3	8	豊保字上稲荷 118- 6他を合併	
豊保	上稲荷	1203-20	豊保	上稲荷	118-18	3	8	豊保字上稲荷 118- 6他を合併	
豊保	上稲荷	1203-20	豊保	上稲荷	118-22	3	8	豊保字上稲荷 118- 6他を合併	
豊保	上稲荷	1203-21	豊保	上稲荷	118-12	3	11		
豊保	上稲荷	1203-22	豊保	上稲荷	118-13	3	30	豊保字上稲荷 118-13他を合併	
豊保	上稲荷	1203-22	豊保	上稲荷	118-26	3	30	豊保字上稲荷 118-13他を合併	
豊保	上稲荷	1203-23				3	12		法第96条第1項による保留地
豊保	上稲荷	1203-24	豊保	上稲荷	118- 1 の一部	3	13	豊保字上稲荷 118- 1を分割	
豊保	上稲荷	1203-25	豊保	上稲荷	119- 4	3	14		

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
豊保	上稲荷	1203-26	豊保	上稲荷	119- 3	3	15		
豊保	上稲荷	1204- 1	豊保	上稲荷	111- 5	2	13	豊保字上稲荷 111- 5他を合併	
豊保	上稲荷	1204- 1	豊保	上稲荷	112- 2	2	13	豊保字上稲荷 111- 5他を合併	
豊保	上稲荷	1204- 1	豊保	上稲荷	112-14	2	13	豊保字上稲荷 111- 5他を合併	
豊保	上稲荷	1204- 2				2	12		法第96条第1項による保留地
豊保	上稲荷	1204- 3	豊保	上稲荷	118-23	2	6	豊保字上稲荷 118-23他を合併	
豊保	上稲荷	1204- 3	豊保	上稲荷	118-24	2	6	豊保字上稲荷 118-23他を合併	
豊保	上稲荷	1204- 3	豊保	上稲荷	120- 1	2	6	豊保字上稲荷 118-23他を合併	
豊保	上稲荷	1204- 4	豊保	上稲荷	120- 6	2	19		
豊保	上稲荷	1204- 5	豊保	上稲荷	118-10	2	5	豊保字上稲荷 118-10他を合併	
豊保	上稲荷	1204- 5	豊保	上稲荷	118-20	2	5	豊保字上稲荷 118-10他を合併	
豊保	上稲荷	1204- 5	豊保	上稲荷	120- 5	2	5	豊保字上稲荷 118-10他を合併	
豊保	上稲荷	1204- 6	中瀬	四塔	1989- 3	2	3	中瀬字四塔 1989- 3他を合併	
豊保	上稲荷	1204- 6	豊保	上稲荷	118-25	2	3	中瀬字四塔 1989- 3他を合併	
豊保	上稲荷	1204- 7	豊保	上稲荷	126- 3	2	2		
豊保	上稲荷	1204- 8	豊保	上稲荷	126-14	2	1.3		
豊保	上稲荷	1204- 9	豊保	上稲荷	126-13	2	1.2		
豊保	上稲荷	1204-10	豊保	上稲荷	126-12	2	1.1		
豊保	上稲荷	1204-11	豊保	上稲荷	126-15	2	14		
豊保	上稲荷	1204-12	豊保	上稲荷	126-18	2	15		
豊保	上稲荷	1204-13	豊保	上稲荷	126-19	2	1.4		
豊保	上稲荷	1204-14	豊保	上稲荷	126-16	2	16		
豊保	上稲荷	1204-15	豊保	上稲荷	126-17	2	17		
豊保	上稲荷	1204-16				2	9		法第96条第1項による保留地
豊保	上稲荷	1204-17	豊保	上稲荷	112-10	2	11		
豊保	上稲荷	1205- 1	豊保	上稲荷	128-13 の一部	1	2	豊保字上稲荷 128-13を分割	
豊保	上稲荷	1205- 2	豊保	上稲荷	127-18	1	1		
豊保	上稲荷	1205- 3	豊保	上稲荷	127-17	1	3	豊保字上稲荷 127-17他を合併	
豊保	上稲荷	1205- 3	豊保	上稲荷	128-14	1	3	豊保字上稲荷 127-17他を合併	
豊保	上稲荷	1205- 3	豊保	上稲荷	129- 2	1	3	豊保字上稲荷 127-17他を合併	
豊保	上稲荷	1205- 4	豊保	上稲荷	127- 2	1	4	豊保字上稲荷 127- 2他を合併	
豊保	上稲荷	1205- 4	豊保	上稲荷	127-13	1	4	豊保字上稲荷 127- 2他を合併	
豊保	上稲荷	1205- 4	豊保	上稲荷	127-14	1	4	豊保字上稲荷 127- 2他を合併	
豊保	上稲荷	1205- 5	豊保	上稲荷	127- 4	1	5		
豊保	上稲荷	1205- 6	豊保	上稲荷	127- 5	1	6	豊保字上稲荷 127- 5他を合併	

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
豊保	上稲荷	1205- 6	豊保	上稲荷	127-20	1	6	豊保字上稲荷 127- 5他を合併	
豊保	上稲荷	1205- 7	豊保	上稲荷	127- 9	1	7	豊保字上稲荷 127- 9他を合併	
豊保	上稲荷	1205- 7	豊保	上稲荷	127-11	1	7	豊保字上稲荷 127- 9他を合併	
豊保	上稲荷	1205- 8				1	8		法第96条第1項による保留地
豊保	上稲荷	1205- 9	豊保	上稲荷	127- 3	1	9	豊保字上稲荷 127- 3他を合併	
豊保	上稲荷	1205- 9	豊保	上稲荷	127-15	1	9	豊保字上稲荷 127- 3他を合併	
豊保	上稲荷	1205-10	豊保	上稲荷	128-13 の一部	1	10	豊保字上稲荷 128-13を分割	
豊保	上稲荷	1205-11	中瀬	中通	1251- 3	1	13	中瀬字中通 1251- 3他を合併	
豊保	上稲荷	1205-11	豊保	上稲荷	127-21	1	13	中瀬字中通 1251- 3他を合併	
豊保	上稲荷	1205-12	中瀬	中通	1251- 1	1	14		
豊保	上稲荷	1205-13	中瀬	中通	1251- 4	1	15		
豊保	上稲荷	1205-14	中瀬	中通	1251- 5	1	16	中瀬字中通 1251- 5他を合併	
豊保	上稲荷	1205-14	豊保	上稲荷	127- 8	1	16	中瀬字中通 1251- 5他を合併	
豊保	上稲荷	1206- 1				105	96		法第105条第3項により帰属
豊保	上稲荷	1206- 2				105	97		法第105条第1項により帰属
豊保	上稲荷	1206- 3				105	98		法第105条第1項により帰属
豊保	上稲荷	1206- 4				105	99		法第105条第3項により帰属
豊保	上稲荷	1206- 5				105	100		法第105条第3項により帰属
豊保	上稲荷	1206- 6				105	101		法第105条第3項により帰属
豊保	上稲荷	1206- 7				105	102		法第105条第3項により帰属
豊保	上稲荷	1206- 8				105	103		法第105条第1項により帰属
			中瀬	中通	1183- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1227- 2				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1227- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1228- 7				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1228- 8				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1228- 9				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1228-13				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1228-14				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1229- 3				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1229- 4				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1229-10				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1229-11				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1229-12				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1229-13				法第105条第2項により消滅

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
			中瀬	中通	1229-14				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1234- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1234- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1236- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1236- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1237- 2				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1237- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1239- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1240- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1254- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1273- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1273- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1274- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1275- 3				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1276- 2				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1277- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1282- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1285- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1289- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1289- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1289- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1289- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1290- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1290- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1290- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1290- 8				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1290-11				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1290-12				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1291- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1294- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1295- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1295- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1295- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1295- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1297- 2				法第105条第2項により消滅

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
			中瀬	中通	1297- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1298- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1298- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1300- 2				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1300- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1300- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1300- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1300- 8				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1300- 9				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1300-10				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1300-11				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1300-12				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1301- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1301- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1301- 8				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1301- 9				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1302- 2				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1302- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1303- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1304- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1304- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1304- 8				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1304- 9				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1305- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1305- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1305- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1305- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1306- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1306- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1306- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1306- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1307- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1307- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1307- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1307- 6				法第105条第2項により消滅

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
			中瀬	中通	1307- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1309- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1309- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1313- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1313- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1314- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1314- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1315- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1315- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1315- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1316- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1316- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1317- 2				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1317- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1318- 2				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1318- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1318- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1319- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1350-13				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1352- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1353- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1355- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1355- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1356- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1356- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1357- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1357- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1358- 2				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1358- 3				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1358- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1359- 2				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1359- 4				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1359- 5				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1360- 2				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1360- 3				法第105条第2項により消滅

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
			中瀬	中通	1362- 2				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1362- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1363- 2				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1363- 3				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1371- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1373-15				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1376- 5				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1376- 7				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1376-10				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1376-11				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1376-12				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1376-13				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1376-14				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1376-15				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1376-16				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1376-23				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1379- 3				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1379- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1379- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1379- 8				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1379- 9				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1381- 3				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1381- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1383- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1384- 2				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1384- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1385- 2				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1386- 3				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1386- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1386- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1386- 7				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1387- 2				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1387- 3				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1387- 4				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1387- 8				法第105条第2項により消滅

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
			中瀬	中通	1387- 9				法第105条第2項により消滅
			中瀬	中通	1388- 2				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1389- 2				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1389- 3				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1390- 3				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1392- 3				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1392- 4				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1392- 7				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1392- 8				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1392- 9				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1393- 2				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	中通	1393- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1532- 1-3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1532- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1532- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1532-15				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1532-16				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1533- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1535- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1535- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1536- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1536- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1559- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1562- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1563- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1570- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1572- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1572- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1576- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1577- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1578- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1581- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1581- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1582- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1582- 5				法第105条第2項により消滅

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区 番号	画地 番号		
			中瀬	若宮	1582- 6				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	若宮	1585- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1585- 8				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1586- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1587- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1587- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1588- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1590- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1591- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1595- 9				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1595-10				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1595-11				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1613- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1613- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1614- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1614- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1614- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1616- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1616- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1617- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1618- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1625- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1628- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1628- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1630- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1631- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1632- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	若宮	1643- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1646- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1647- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1648- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1649- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1651- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1655- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1656- 2				法第105条第2項により消滅

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
			中瀬	四塔	1657- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1657- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1658- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1658- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1660- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1660- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1660- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1660- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1662- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1662- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1663- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1663- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1664- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1664- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1665- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1665- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1665- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1668- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1675- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1675- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1675- 8				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1675- 9				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1677- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1677- 8				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1677- 9				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1677-10				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1678- 8				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1678- 9				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1678-10				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1678-11				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1678-12				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1678-13				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1680- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1682- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1685- 2				法第105条第2項により消滅

# 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区 番号	画地 番号		
			中瀬	四塔	1687- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1690- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1691- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1694- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1695- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1700- 3				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1700- 4				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1700- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1700- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1700- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1701- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1701- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1702- 2				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1703- 3				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1705- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1705- 5				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1705- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1705- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1706- 7				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1706- 8				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1707- 3				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1707- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1707- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1709- 6				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1709- 7				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1709- 8				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1709- 9				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1709-10				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1709-11				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1718- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1722- 2				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1723- 2				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1724- 2				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1724- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1724- 5				法第105条第2項により消滅

# 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
			中瀬	四塔	1725- 2				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1726- 2				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1731- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1731- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1731- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1733- 2				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1734- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1737- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1738- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1739- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1741- 3				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1741- 5				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1741- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1741- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1741- 8				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1742- 3				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1743- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1744- 3				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1744- 4				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1744- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1744- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1744- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1745- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1747- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1748- 3				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1748- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1748- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1748- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1749- 6				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1749- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1749- 8				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1749- 9				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1749-10				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1749-11				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1753- 5				法第105条第2項により消滅

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
			中瀬	四塔	1753- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1753- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1753- 8				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1754- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1754- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1754- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1763- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1769- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1772- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1772- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1776- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1776- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1778- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1779- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1779- 6				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1779- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1779- 8				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1779- 9				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1779-10				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1779-11				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1779-12				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1780- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1780- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1781- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1781- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1781- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1783- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1784- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1785- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1790- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1792- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1793- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1793- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1795- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1795- 5				法第105条第2項により消滅

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
			中瀬	四塔	1803- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1804- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1804- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1822- 2				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1823- 1				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1823- 3				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1825- 2				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1826- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1831- 3				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1837- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1845- 4				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1845- 5				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1845- 6				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1845-10				法第90条により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1845-11				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1845-12				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1845-13				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1845-14				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1845-15				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1845-17				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1845-19				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1845-20				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1845-21				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1850- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1850- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1851- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1852				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1854- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1855- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1859- 4				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1859- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1859- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1859- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1859- 8				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1861- 2				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅

# 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
			中瀬	四塔	1861- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1862- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1863- 3				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1863- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1863- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1864- 3				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1864- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1864- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1864- 8				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1866- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1866- 8				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1867- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1867- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1867- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1868- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1869- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1870- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1871- 2				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1871- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1872- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1872- 6				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1872- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1872- 8				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1872- 9				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1872-12				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1872-13				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1872-14				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1873- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1874- 2				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1874- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1875- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1875- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1875- 7				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1875- 8				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1875- 9				法第105条第2項により消滅

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
			中瀬	四塔	1875-10				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1875-11				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1875-12				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1875-13				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1875-14				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1875-15				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1875-16				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1875-17				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1875-18				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1876- 3				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1876- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1876- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1876- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1876- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1876- 8				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1877- 2				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1877- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1877- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1877- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1877- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1878- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1878- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1878- 8				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1879- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1880- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1882- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1884- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1885- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1887				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1888				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1889				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1890- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1892- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1921- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1922- 4				法第105条第2項により消滅

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
			中瀬	四塔	1923				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1924- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1925- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1926- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1927- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1928- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1932- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1934- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1941- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1969- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1969- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1973- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1976- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1977- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1978- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1979				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1980- 1				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1980- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1982- 1				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1982- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1982- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1983				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1984- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1984- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1987				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1988				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1989- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1991- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1991- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1992- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1992- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1992- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1995- 2				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1995- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1995- 5				法第105条第2項により消滅

# 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
			中瀬	四塔	1995- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1996- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1996- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1996- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1996- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1997- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1997- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	1998- 2				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1998- 4				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1998-10				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	1998-11				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2003- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2004- 3				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	2004- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2004- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2004- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2007- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2007- 3				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	2007- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2007- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2008- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2008- 3				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	2008- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2008- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2009- 2				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	2009- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2010- 1				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2010- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2010- 3				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	2010- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2011- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2011- 3				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	2011- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2012- 1				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2012- 3				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
			中瀬	四塔	2012- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2012- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2012- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2014- 3				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	2014- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2014- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2014- 8				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2028- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2038- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2047- 2				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2047- 3				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	2047- 4				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2047- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2048- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2048- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2048- 8				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	2048-10				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2048-13				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2048-14				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2048-16				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2048-17				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2048-18				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2048-19				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2048-20				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2048-21				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2048-22				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2050- 2				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	2053- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2054- 2				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	2054- 5				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	2054- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2054- 8				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2054-10				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2057- 2				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	2057- 5				法第105条第2項により消滅

# 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
			中瀬	四塔	2057- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2057- 8				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2058- 3				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	2059- 2				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	2059- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2059- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2061- 2				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	2062- 2				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	2062- 3				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	2062- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2062- 6				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2062- 8				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2063- 2				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	2063- 3				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2063- 5				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2063- 7				法第105条第2項により消滅
			中瀬	四塔	2064- 8				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	2064- 9				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			中瀬	四塔	2064-37				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	107- 6				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	107-18				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	107-20				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	107-21				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	107-22				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	107-28				法第95条第6項により金銭清算 法第104条第1項により消滅
			豊保	上稲荷	107-34				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	107-35				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	107-36				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	107-37				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	107-38				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	107-39				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	107-40				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	107-41				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	107-42				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	107-43				法第105条第2項により消滅

## 地番新旧対照表

(令和6年3月2日換地処分に伴う変更)

新町名地番			旧町名地番			街区・画地		附記	備考
新町名	小字	新地番	大字	字	地番	街区番号	画地番号		
			豊保	上稲荷	107-44				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	107-45				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	107-46				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	107-47				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	107-48				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	109- 3				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			豊保	上稲荷	111- 4				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	111- 7				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	111- 8				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	111- 9				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	111-10				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	111-11				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	111-12				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	111-13				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	112- 1				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	112- 8				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	112-11				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	112-12				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	112-16				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	112-17				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	112-19				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	112-20				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	112-22				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	112-23				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	112-24				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	112-25				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	113- 1				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			豊保	上稲荷	115- 4				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	115- 6				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	116- 4				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	116- 7				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	117- 5				法第95条第6項により金銭清算法第104条第1項により消滅
			豊保	上稲荷	117- 9				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	117-11				法第105条第2項により消滅
			豊保	上稲荷	117-12				法第105条第2項により消滅

